
Percipiente Importo Classificazione
Delli Colli Stefania 552,99               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Delli Colli Stefania 552,99               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VENTRIGLIA MICHELA 374,80               Indennità di missione e di trasferta
Reale Silvia 589,86               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 50,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETRILLI RAFFAELLA 552,99               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MANCINELLI DANIELA 453,16               Altre spese correnti n.a.c.
MONTELLANICO FABIO 1.588,00            Collaborazioni coordinate e a progetto
CENTRO UNIVERSITARIO TEATRALE 1.200,00            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
CENTRO UNIVERSITARIO TEATRALE 1.200,00            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
CHIUSAROLI DILETTA 1.435,66            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 229,71               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 122,03               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CHIUSAROLI DILETTA 1.435,66            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 229,71               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 122,03               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARTIGIANVETRO SRLS 854,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 121,23               Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 326,74               Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 11.602,50         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 2.906,02            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 1.035,60            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 7.194,65            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
IDEAL ASCENSORI SNC 315,35               Attrezzature n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 2.038,72            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 7.475,70            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
ACCA SOFTWARE 1.607,96            Acquisto software
AGENZIA DELLE ENTRATE 25.435,94         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
IDEAL ASCENSORI SNC 854,54               Attrezzature n.a.c.
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 976,50               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 613,61               Assegni di ricerca
DIVERSI 85,76                 Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
PIU' S.R.L. 150,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.442,65            Assegni di ricerca
DIVERSI 185,75               Assegni di ricerca
CELDES SRL 59,50                 Materiale bibliografico
DIVERSI 2.082,88            Assegni di ricerca
DIVERSI 181,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.472,68            Assegni di ricerca
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
AIB- ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE 70,00                 Altri servizi ausiliari n.a.c.

PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.586,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 137,92               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.683,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 216,79               Assegni di ricerca
DIVERSI 619,61               Assegni di ricerca
DIVERSI 79,72                 Assegni di ricerca
INTERLANDI MARGHERITA 400,00               Borse di studio
DIVERSI 0,04                   Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 429,44               Materiale informatico
DIVERSI 707,60               Assegni di ricerca
DIVERSI 245,58               Assegni di ricerca
DIVERSI 122,77               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
AMARANTA  S.R.L. 370,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
SANNELLA ALESSANDRA 167,92               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI 5.490,00            Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI 1.572,03            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.442,58            Assegni di ricerca
DIVERSI 185,75               Assegni di ricerca
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI 366,00               Carta, cancelleria e stampati
DIVERSI 1.048,41            Assegni di ricerca
DIVERSI 0,04                   Assegni di ricerca
DIVERSI 135,09               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 162,97               Borse di studio
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
CINELLI SIMONE 552,99               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AUTOSERVIZI LUIGI MAGNI E FIGLI S.R.L. 1.366,40            Noleggi di mezzi di trasporto
Soc. Coop. di lavoro ORA ET LABORA 180,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DE NICOLÒ MARCO 233,80               Indennità di missione e di trasferta
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 87,23                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 102,48               Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 364,78               Materiale informatico
DIVERSI 1.838,60            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 230,59               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 1.992,54            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.548,06            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 2.012,99            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.909,75            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.591,20            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 5.259,14            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 4.240,86            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 3.925,95            Dottorati di ricerca
DIVERSI 72.486,57         Dottorati di ricerca
DIVERSI 9.891,89            Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.469,10            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 3.838,28            Dottorati di ricerca
DIVERSI 683,27               Dottorati di ricerca
DIVERSI 582,37               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
IRSEF IRFED ASSOCIAZIONE PROVINCIALE FROSINONE - REGIONALE DEL LAZIO 14.800,00         Altri servizi ausiliari n.a.c.
IRSEF IRFED ASSOCIAZIONE PROVINCIALE FROSINONE - REGIONALE DEL LAZIO 28.360,00         Altri servizi ausiliari n.a.c.
BERRETTONI GIUSEPPE 50,00                 Altri servizi diversi n.a.c.
SIBILIA SARAH 810,56               Altre spese per il personale n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

TREZZA GIANMARCO 810,56               Altre spese per il personale n.a.c.
DI MAMBRO GENNARO 810,56               Altre spese per il personale n.a.c.
Meglio Ida 2.823,55            Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 436,45               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 240,00               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CILIA NICOLE DALIA 3.964,34            Borse di studio
DIVERSI 16.384,65         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.608,96            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 373.490,47       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 107.433,99       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 18.492,90         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.825,92         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.411,33            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.446,24            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.548,58            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.212,41            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 828,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 525,38               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.609,28            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.907,71            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 380,00               Energia elettrica
Torti Daniela 1.526,95            Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 343,26               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 129,79               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 224.897,97       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 154.061,70       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 149,81               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 132,78               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 157,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 125,17               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,73               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,72               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,72               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 157,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 125,17               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
PAGNANELLI MARIA ANNA 1.000,00            Borse di studio
DIVERSI 165,70               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 236.428,64       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192.810,08       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.468,18            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.320,20            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 265,79               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 202,75               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.029,30            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 876,66               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.051,22            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.334,60            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.067,22            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 728,47               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 2.069,92            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.315,90            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
LazioDisu- Ente per il Diritto agli Studi Universitari nel Lazio 210.513,34       Trasferimenti correnti a altre imprese
DIVERSI 60.246,12         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 31.488,32         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 158.385,58       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 94.189,32         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
CONSORZIO NAZIONALE INTERUNIVERSITARIO PER LE TELECOMUNICAZIONI 16.800,00         Altri servizi ausiliari n.a.c.
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2.059,91            Borse di studio
DIVERSI 439,92               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 376,47               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 99,86                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 88,53                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 411,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 342,23               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 166,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 147,53               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 301,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 263,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
ARCIERO MICHELA 1.200,00            Borse di studio
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
LAHBACHA KHITEM 360,00               Altri servizi diversi n.a.c.
DIVERSI 2.588,49            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.520,82            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Wind Tre S.p.A. 547,05               Telefonia mobile
DIVERSI 255,26               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 247,19               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 23,51                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 150,61               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 177,94               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 655,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 104,37               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 290,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.814,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.010,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 200,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 54,00                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 182,59               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 835,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 331,38               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 308,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.559,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 9.060,55            Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 320,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.908,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.251,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 120,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 176,51               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 18,00                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 3.350,34            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 21,98                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 86,21                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 280,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 489,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.640,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 290,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 535,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.041,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 530,07               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
TEDESCHI SRL 79.300,61         Servizi di pulizia e lavanderia
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. 6.442,64            Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
SILVESTRI ALESSANDRO 45,00                 Carta, cancelleria e stampati
GARGANO ALESSANDRA 1.787,56            Patrocinio legale
MASCOLO MARIA CRISTINA 130,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MODONI GIUSEPPE 249,79               Materiale informatico
RUGGIERO ANDREW 245,20               Imposta di registro e di bollo
MASCOLO MARIA CRISTINA 234,24               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ARPINO FAUSTO 120,11               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CAPORALE ANDREA 151,14               Materiale informatico
PFORM SRL 14.040,00         Trasferimenti correnti a altre imprese
SORRENTINO LUCA 166,70               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
NEXI  Payments SpA 1.280,38            ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 1.506,07            ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
PFORM SRL 13.370,00         Trasferimenti correnti a altre imprese
DIVERSI 1.173,85            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 596,15               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 211,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 131,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
GRIMALDI MICHELE 75,17                 Altre spese correnti n.a.c.
PFORM SRL 12.020,00         Trasferimenti correnti a altre imprese
NEXI  Payments SpA 19,35                 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 298,79               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 362,78               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 338,05               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.372,55            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 932,81               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
Meglio Ida 1.526,95            Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 343,26               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 129,79               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FPM S.R.L. 24.949,00         Impianti
Wind Tre S.p.A. 1.257,36            Telefonia mobile
FICCO GIORGIO 74,50                 Altri servizi diversi n.a.c.
SANNELLA ALESSANDRA 114,82               Indennità di missione e di trasferta
SANNELLA ALESSANDRA 29,56                 Indennità di missione e di trasferta
Wind Tre S.p.A. 143,96               Telefonia mobile



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

SANNELLA ALESSANDRA 77,39                 Indennità di missione e di trasferta
SANNELLA ALESSANDRA 120,37               Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE 36,96                 Indennità di missione e di trasferta
ISIS VITTORIO EMANUELE II 400,00               Borse di studio
ISIS PAOLO COLOSIMO 400,00               Borse di studio
ISTITUTO SUPERIORE BRUNO MUNARI 400,00               Borse di studio
ISIS GIUSTINO FORTUNATO 700,00               Borse di studio
SCUOLA SECONDARIA STATALE G.B. BASILE 400,00               Borse di studio
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO GIOVANNI PASCOLI 400,00               Borse di studio
LICEO MAZZINI 400,00               Borse di studio
LICEO GIORDANO BRUNO 400,00               Borse di studio
LICEO PLURICOMPRENSIVO RENATO CARTESIO 1.300,00            Borse di studio
LICEO STATALE LAURA BASSI 1.600,00            Borse di studio
LICEO STATALE SALVATORE DI GIACOMO 400,00               Borse di studio
IPIA MICHELE NIGLIO 1.300,00            Borse di studio
ITES FERDINANDO GALIANI 400,00               Borse di studio
I.T.C.S.G. MASULLO- THETI 1.000,00            Borse di studio
ITI E. BARSANTI 400,00               Borse di studio
ISTITUTO MAGISTRALE MARGHERITA DI SAVOIA 400,00               Borse di studio
FERRARA MARIA 120,00               Pubblicazioni
TOMASSONI ROSELLA 1.454,02            Pubblicazioni
ZORDAN MARCELLO 130,80               Altre spese correnti n.a.c.
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 97,53                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
FERRANTE FRANCESCO 15,00                 Materiale bibliografico
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
SANSONE MARCELLO 31,80                 Indennità di missione e di trasferta
SANSONE MARCELLO 25,60                 Indennità di missione e di trasferta
FIGLIOLINI GIORGIO 72,00                 Altre spese correnti n.a.c.
PASTORE FULVIO 40,00                 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FERRANTE FRANCESCO 75,00                 Indennità di missione e di trasferta
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
PIANESE AUGUSTO 156,00               Quote di associazioni
TIM S.p.A. 73,20                 Telefonia fissa
MUSCELLA ALESSIA 378,44               Indennità di missione e di trasferta
ID Technology S.r.l 408,70               Licenze d'uso per software
BEAMIT SPA 63.680,00         Altri servizi ausiliari n.a.c.
NISTICO' SERGIO 61,00                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DELL'ISOLA MARCO 265,00               Altri servizi diversi n.a.c.
COLAMATTEO ANNARITA 1.115,21            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 94,79                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PARENTE MASSIMILIANO 811,06               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 68,94                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE MARINIS GIOVANNI 213,52               Materiale informatico
TECHDYN ENGINEERING SRL 50.878,00         Altri servizi ausiliari n.a.c.
Giordano Mirella 460,83               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BADAGLIACCA MARCO 74,30                 Indennità di missione e di trasferta
Istituto Comprensivo San Cesareo "Eugenio Giannuzzi" 400,00               Borse di studio
BIANCHI SERGIO 339,00               Quote di associazioni
PIANESE AUGUSTO 207,40               Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

CARELLI ANGELA 87,42                 Materiale informatico
CARELLI ANGELA 6,58                   Materiale informatico
ISTITUTO COMPRENSIVO B. MUNARI 700,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO CARDINALE ORESTE GIORGI 400,00               Borse di studio
RODIO ANGELO 655,30               Indennità di missione e di trasferta
Istituto Comprensivo "Marianna Dionigi" 700,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "San Nilo" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Anzio III 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "L. Da Vinci" 1.600,00            Borse di studio
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale 171,90               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Signorello Lucrezia 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Aurogene srl 4.998,34            Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
MARCUCCI ANDREA 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 16.474,04         Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE 70.019,41         Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Marcelli Livia 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Fontana Agnese 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRONTIERS  MEDIA SA 2.595,38            Pubblicazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE 15,49                 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Solidoro Cristina 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 30.472,20         Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
Ugliano Denise 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIM S.p.A. 73,20                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 18,32                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 75,23                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 13,77                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,39                 Telefonia fissa
Laruccia Rosamaria Isabella 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Nobili Marcello 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Oneta Federico 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Appetecchi Elisabetta 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Polsinelli Marianna 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE PANDIS MARIA FRANCESCA 1.588,79            Collaborazioni coordinate e a progetto
ROSSI FABRIZIO 1.588,80            Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO 317,76               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
Wind Tre S.p.A. 16,53                 Telefonia mobile
Wind Tre S.p.A. 31,51                 Telefonia mobile
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. 414,80               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Asenas Elizabeth Cheryl 700,00               Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Dipartimento Scienze Politiche e Sociali - Università degli Studi di Catania 250,00               Altri servizi diversi n.a.c.
PETRUCCELLI FILIPPO 1.105,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 94,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Fiorini Rossana 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ABBATE MAURIZIO 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Ponticelli Valentina 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ABBATE MAURIZIO 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SACCUCCI MARCO 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Angelucci Naomi 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Ferrari Ludovica 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Gullo Noemi 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo "Madre Teresa di Calcutta" 400,00               Borse di studio
Sollo Roberta 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo "Salvatore Pincherle" 400,00               Borse di studio
Moraci Alfredo 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Mojaverian Rasul 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo Statale "Via Della Tecnica" 400,00               Borse di studio
Bricca Alessandra 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Sgro Chiara 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SERPE MARINA 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ABBATE MAURIZIO 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo di Artena 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FRASCATI 1 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo di Subiaco 700,00               Borse di studio
LUCHSINGER S.R.L. 1.666,52            Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie
DHL EXPRESS (Italy) SRL 27,41                 Spese postali
DHL EXPRESS (Italy) SRL 423,94               Spese postali
VINCIGUERRA ROBERTA 125,90               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA AURELIA 123,20               Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA 90,40                 Indennità di missione e di trasferta
SANNELLA ALESSANDRA 100,00               Indennità di missione e di trasferta
HARRISON GUALTIERO 115,95               Altre spese correnti n.a.c.
Istituto Comprensivo " Via Emilio Macro" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Luigi Settembrini" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo " Sinopoli Ferrini" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Piazza Capri" 700,00               Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

Istituto Comprensivo "Via dei Sesami" 700,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Via Merope 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Via Casalotti 259" 400,00               Borse di studio
I.I.S. di Via delle Scienze 400,00               Borse di studio
INSTRUMENTATION DEVICES SRL 577,06               Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. 6.442,64            Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
MILANO SYSTEMS S.R.L. 2.903,60            Noleggi di impianti e macchinari
Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Cassino 189,70               Altri servizi ausiliari n.a.c.
Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Cassino 169,70               Altri servizi ausiliari n.a.c.
CENTRO NOLEGGI 2.586,40            Hardware n.a.c.
Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Cassino 130,90               Altri servizi ausiliari n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 3.281,36            Noleggi di impianti e macchinari
Hydrobullet 270,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 642,45               Materiale informatico
MDPI 856,63               Altri servizi ausiliari n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 341,60               Carta, cancelleria e stampati
TINABURRI ROSELLA 82,41                 Indennità di missione e di trasferta
TINABURRI ROSELLA 313,45               Indennità di missione e di trasferta
ERRE G.F. srl 460,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
MATRIX LAB di Roberto Pittiglio 560,00               Materiale informatico
MATRIX LAB di Roberto Pittiglio 395,00               Materiale informatico
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA 100,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GALLUCCIO MARIA ROBERTA 180,00               Borse di studio
GANESAN SUBRAMANI 543,00               Borse di studio
PITOCCO MANUEL 372,00               Borse di studio
SADANAND SANGEETH 456,00               Borse di studio
I.I.S."Charles Pascal" 400,00               Borse di studio
IISS"Charles Darwin" 400,00               Borse di studio
IIS"Via Gramsci" 400,00               Borse di studio
Liceo Statale "Cornelio Tacito" 400,00               Borse di studio
I.P.S.E.O.A. TOR CARBONE 400,00               Borse di studio
PACITTO ANTONIO 1.200,00            Borse di studio
MANZARI VALERIO 517,66               Altre spese correnti n.a.c.
MANZARI VALERIO 460,90               Altre spese correnti n.a.c.
STUDIO DI INGEGNERIA EMILIANO TAGLIONE 571,84               Altre spese correnti n.a.c.
STUDIO DI INGEGNERIA EMILIANO TAGLIONE 517,66               Altre spese correnti n.a.c.
STUDIO DI INGEGNERIA EMILIANO TAGLIONE 460,90               Altre spese correnti n.a.c.
Nardone Ilenia 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STUDIO DI INGEGNERIA EMILIANO TAGLIONE 431,23               Altre spese correnti n.a.c.
LEGALITAX Studio legale e Tributario 9.922,02            Patrocinio legale
LEGALITAX Studio legale e Tributario 4.304,40            Patrocinio legale
Soviero Valentina 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SALERA SANDRO 6.788,78            Patrocinio legale
SALERA SANDRO 3.484,39            Patrocinio legale
SALERA SANDRO 179,51               Patrocinio legale
Marrocco Melania 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Lazzarin Caterina 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Sabatini Marina 500,00               Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Cipullo Sara 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Frasca Rachele 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MANZARI VALERIO 431,23               Altre spese correnti n.a.c.
PECORARO ANDREA 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Muscedere Sonia 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 406.929,63       Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Miele Virginia 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 300,96               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 807,50               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.039,46            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 40.425,37         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.492,08            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 150,45               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 667,91               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 234,69               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 115,05               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 383,95               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 29,15                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 32.211,50         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 36.485,23         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 407,04               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 39,83                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 247,01               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 287,79               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 237,63               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 287,79               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 7.554,62            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORELLI ANNALISA 1.012,74            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PRATA GRAZIA MARIA 906,08               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VENDITTI GIUSEPPE 1.250,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PETRICCIONE MICHELE FELICE ROBERTO 1.275,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TARICONE FIORENZA 218,20               Indennità di missione e di trasferta
CIANFRANO CHIARA 476,26               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BIANCHI CHIARA 488,19               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DIVERSI 21.401,79         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 69,41                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 16,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 64,04                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 26,69                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 48,03                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 349,29               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE CARIS ALESSANDRA 1.105,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 94,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I.T.T."Cristoforo Colombo" 700,00               Borse di studio
IV Circolo Didattico "Carolina Senatore" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale "S. Nicola" 400,00               Borse di studio
I.I.S. "G. Filangieri" 400,00               Borse di studio
Istituto Superiore "Alberto Galizia" 700,00               Borse di studio
Catania Anna 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Integlia Milena 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACCORSI FABRIZIO 1.016,67            Borse di studio
DI VETTA Lorenzo 990,00               Borse di studio
GEMMITI Marco 890,00               Borse di studio
IADECOLA manuele 990,00               Borse di studio
LA BELLA Elia Ilian 990,00               Borse di studio
Licari Claudio 983,33               Borse di studio
TEMPESTA Fabrizio 920,00               Borse di studio
Petrucci Simone 223,33               Borse di studio
MANZARI VALERIO 571,84               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 125,30               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 19.157,64         Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
Ico & Cia s.r.l.s. 900,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Ico & Cia s.r.l.s. 120,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
DIVERSI 0,09                   Assegni di ricerca
DIVERSI 159,42               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 371,51               Assegni di ricerca
DIVERSI 362,24               Assegni di ricerca
DIVERSI 379,27               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,18               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 153,38               Assegni di ricerca
DIVERSI 170,24               Assegni di ricerca
DIVERSI 44,69                 Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 275,84               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 433,58               Assegni di ricerca
DIVERSI 159,42               Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 0,09                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 245,41               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 273,44               Assegni di ricerca
DIVERSI 371,51               Assegni di ricerca
DIVERSI 270,06               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. 2.399,98            Hardware n.a.c.
DIVERSI 1.040,45            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.046,08            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 680,80               Contributi obbligatori per il personale
Y2K DI BARONTINI FRANCESCO 2.793,19            Attrezzature n.a.c.
TECHNOINF S.R.L.S 2.208,20            Server
ARUBA S.p.A. 729,51               Acquisto software
ESPOSITO MAURIZIO 130,71               Indennità di missione e di trasferta
ESPOSITO MAURIZIO 56,11                 Indennità di missione e di trasferta
ESPOSITO MAURIZIO 170,65               Indennità di missione e di trasferta
AGSM ENERGIA S.P.A. 50,13                 Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. 248,60               Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. 269,82               Energia elettrica
DELL'ISOLA MARCO 6.820,28            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 579,72               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FICCO GIORGIO 4.608,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 391,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO GIOVANNI 2.764,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 235,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'APUZZO MAURO 2.040,55            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 173,45               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TURCHETTA SANDRO 7.373,27            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 626,73               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'APUZZO MAURO 3.410,14            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 289,86               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 1.622,12            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 137,88               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARPINO FAUSTO 1.647,93            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 140,07               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARPINO FAUSTO 1.605,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 136,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 6.193,55            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 526,45               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTELLESSA GINO 1.605,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 136,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA 645,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 54,84                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BONORA NICOLA 7.557,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 642,40               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUGGIERO ANDREW 7.557,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 642,40               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNITTI GIANLUCA 7.557,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 642,40               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TESTA GABRIEL 7.557,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 642,40               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 9.216,59            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 783,41               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ZENZO RITA 4.608,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 391,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA 4.608,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 391,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA 1.843,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI 1.843,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RICCI SARA 1.843,32            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I.I.S. "Antonio Pacinotti" 400,00               Borse di studio
Liceo Scientifico Statale Renato Caccioppoli Scafati 400,00               Borse di studio
Liceo "Bonaventura Rescigno" 400,00               Borse di studio
I.P.S.E.O.A. "Roberto Virtuoso" 400,00               Borse di studio
I.P.S.S.E.O.A. "Domenico Rea" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "G.Parini" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale "Umberto Saba" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo di Pianezza 400,00               Borse di studio
AGENZIA DELLE ENTRATE 220,82               Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
DIVERSI 19.700,42         Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
PASTICCI SUSANNA 195,80               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 872,86               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 6.999,31            Contributi obbligatori per il personale
BUZZEGOLI LAURA 507,96               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 7.095,12            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 428,34               Contributi obbligatori per il personale
NELLI DELLA VILLA FABIO 216,68               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.920,63            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 678,39               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 327,71               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.093,13            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 82,97                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 108.475,14       Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 126.104,92       Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.158,78            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 79,71                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 896,57               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.020,04            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 880,38               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.020,04            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 27.760,78         Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 72.084,10         Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 197,59               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 45,59                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 182,36               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 75,99                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 136,77               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 791,24               Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 146.154,15       Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 186.366,57       Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 73,20                 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
BUONANNO GIORGIO 68,00                 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO 49,40                 Indennità di missione e di trasferta
BUONANNO GIORGIO 121,80               Indennità di missione e di trasferta
Istituto Comprensivo "L. Da Vinci" 1.600,00            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
D'AMARIO BARBARA 800,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'AMARIO BARBARA 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'AMARIO BARBARA 750,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'AMARIO BARBARA 1.500,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
SANTILLI MYRIAM 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
SANTILLI MYRIAM 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
DHL EXPRESS (Italy) SRL 27,23                 Spese postali
Tempesta Rossella 3.041,47            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 258,52               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CANDELARESI DANIELE 143,21               Indennità di missione e di trasferta
CANDELARESI DANIELE 414,80               Indennità di missione e di trasferta
CANDELARESI DANIELE 130,00               Indennità di missione e di trasferta
DE MARINIS GIOVANNI 238,23               Indennità di missione e di trasferta
DE MARINIS GIOVANNI 341,90               Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO COMPRENSIVO FRASCATI 1 400,00               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
I.I.S. di Via delle Scienze 400,00               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DI BONA GIANPAOLO 250,00               Indennità di missione e di trasferta
DI BONA GIANPAOLO 250,50               Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 546,81               Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 100,00               Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA 86,45                 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA 38,14                 Altre spese per servizi amministrativi
DI COCCO VITTORIO 190,00               Indennità di missione e di trasferta
CASTELLANI LORIANA 53,47                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Istituto Giovanni Paolo II - Scuola Paritaria 400,00               Borse di studio
DI COCCO VITTORIO 84,20                 Indennità di missione e di trasferta
NEXI  Payments SpA 704,01               Altre spese per servizi amministrativi
DI COCCO VITTORIO 782,40               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA ALESSANDRO 35,00                 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 79,40                 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 91,30                 Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 94,70                 Indennità di missione e di trasferta
CAPRARO VALENTINA 672,90               Indennità di missione e di trasferta
DI COCCO VITTORIO 327,55               Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO 67,00                 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO 1.115,95            Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S. SOLIMENE 400,00               Borse di studio
FICCO GIORGIO 48,10                 Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO STATALE CUOCO MANUPPELLA 400,00               Borse di studio
FIGLIOLINI GIORGIO 99,60                 Indennità di missione e di trasferta
FIGLIOLINI GIORGIO 98,90                 Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO TECNICO STATALE LUIGI GALVANI 400,00               Borse di studio
CICCODICOLA FLORIANA 645,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 54,84                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LANNI CHIARA 17,90                 Indennità di missione e di trasferta
LANGIANO ELISA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRARA MARIA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FINOCCHI RICCARDO 645,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 54,84                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FIGLIOLINI GIORGIO 182,85               Indennità di missione e di trasferta
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 506,00               Altre spese per servizi amministrativi
FIGLIOLINI GIORGIO 522,10               Indennità di missione e di trasferta
BRUNI ROBERTO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

FIGLIOLINI GIORGIO 490,47               Indennità di missione e di trasferta
DE STEFANO CLAUDIO 553,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTINI GAETANO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Di Massa Geremia 880,00               Borse di studio
CHIUSAROLI DILETTA 14.859,44         Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 2.377,51            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1.263,05            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANTORO LAURA 2.500,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
PRISMA SRL 7.905,60            Altri servizi ausiliari n.a.c.
SANNELLA ALESSANDRA 81,39                 Indennità di missione e di trasferta
Enel Energia S.P.A. 620,17               Energia elettrica
ACEA ATO 5 Spa 401,62               Acqua
ACEA ATO 5 Spa 1.608,61            Energia elettrica
ACEA ATO 5 Spa 3.125,97            Energia elettrica
ACEA ATO 5 Spa 1.088,53            Acqua
M.G.A. Agenzia Pubblicitaria 91,50                 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
DIGENNARO SIMONE 95,40                 Indennità di missione e di trasferta
VECCHIO GIANFRANCESCO 88,21                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Istituto Comprensivo Statale "Via Ceneda" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Guglielmo Pallavicini" 400,00               Borse di studio
Professional Service S.R.L. 1.537,20            Hardware n.a.c.
ARCA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1.929,12            Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 86,39                 Borse di studio
CONTI ALESSANDRO 331,00               Collaborazioni coordinate e a progetto
VIGO PAOLO 1.464,33            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 124,47               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.324,50            Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 239,95               Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 85,40                 Borse di studio
ATOCHE MONTEROLA YENY YOHANA 1.281,29            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 108,91               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa 23.220,24         Acqua
TELEPASS S.P.A. 5,04                   Altri servizi ausiliari n.a.c.
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA 256,10               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DE ROSA AURELIA 365,88               Indennità di missione e di trasferta
VINCIGUERRA ROBERTA 372,48               Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH 6,50                   Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH 85,00                 Indennità di missione e di trasferta
BATTER FLY SRL 767,38               Attrezzature scientifiche
MACERONI DEBORAH 5,00                   Indennità di missione e di trasferta
MACERONI DEBORAH 22,26                 Indennità di missione e di trasferta
AGSM ENERGIA S.P.A. 49.054,72         Energia elettrica
REPAS LUNCH COUPON SRL 8.440,60            Buoni pasto
FPM S.R.L. 284,96               Impianti
Polidoro Luca 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

SASSO ROBERTO 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Maggi Michelle 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CARTELLI ANTONIO 1.056,22            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 9,00                   Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 168,96               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 89,78                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Luzzi Andrea 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPPELLINI ALESSANDRA 1.198,16            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 101,84               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE"GALILEO  FERRARIS 400,00               Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE LUIGI DI SAVOIA 400,00               Borse di studio
CIRCOLO DIDATTICO VITTORIO BACHELET 400,00               Borse di studio
DE ANGELIS FEDERICA 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIREZIONE DIDATTICA STATALE CIAMPINO II 700,00               Borse di studio
CIRCOLO DIDATTICO TRILUSSA POMEZIA 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DANIELE MANIN 700,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CASAL BIANCO 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO 700,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO SOLIDATI TIBURZI 400,00               Borse di studio
Nardone Ylenia 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Fondazione TICHE 1.500,00            Quote di associazioni
Pellegrini Sara 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Wind Tre S.p.A. 818,62               Telefonia mobile
Spiridigliozzi Denise 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Civitillo Giuseppina 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
COSTANTINO GIOVANNA 275,00               Altre spese correnti n.a.c.
Naso Roberta 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Palmieri Giulia Maria Raffaella 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GYASI Isaac Nkrumah 530,00               Borse di studio
Messina Debora Arianna 500,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AKYSHOVA ALTYNAI 225,00               Borse di studio
FEDERAZIONE ITALIANA DI TIRO CON L'ARCO 3.200,00            Collaborazioni coordinate e a progetto
TEDESCO Giuseppe 1.158,50            Collaborazioni coordinate e a progetto
TEDESCO Giuseppe 1.390,20            Collaborazioni coordinate e a progetto
TEDESCO Giuseppe 2.085,30            Collaborazioni coordinate e a progetto
DIVERSI 1.472,70            Assegni di ricerca
GARGANO RUDY 32,06                 Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 2.082,88            Assegni di ricerca
DIVERSI 181,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.472,68            Assegni di ricerca
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.586,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 137,92               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 415,58               Acquisto software
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.683,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 216,79               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.572,05            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
LEASYS  SpA 568,86               Noleggi di mezzi di trasporto
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
ESTRA ENERGIE SRL 1.733,10            Gas
ESTRA ENERGIE SRL 8.354,45            Gas
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
LANNI DAVIDE 1.017,20            Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.572,03            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.442,58            Assegni di ricerca
DIVERSI 185,75               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.811,07            Assegni di ricerca
CUSI  CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO ITALIANO 15.876,02         Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
DIVERSI 233,23               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.838,60            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 230,59               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 1.485,23            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.053,07            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 2.091,72            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.390,37            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.909,75            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.591,20            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 5.453,17            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 4.046,83            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
MORETTI LINDA 160,00               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 9.061,44            Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.167,44            Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 71.316,84         Dottorati di ricerca
DIVERSI 9.235,59            Dottorati di ricerca
DIVERSI 19.771,09         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.222,52            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
MORETTI LINDA 150,00               Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA 75,00                 Quote di associazioni
DIVERSI 342.398,68       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 136.632,02       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 18.513,08         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.780,16         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.372,80            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 697,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 4.207,34            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.266,94            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 524,22               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 406,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 831,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 525,68               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.664,68            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.962,31            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 380,00               Energia elettrica
MILIZIA PAOLO 1.022,50            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 26,99                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 163,68               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 86,91                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.366,48            Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 714,51               Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 279,92               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 188,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 219.159,85       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 167.513,47       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 149,81               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 132,78               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 157,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 125,17               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,73               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,72               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 144,72               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 137,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 157,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 125,17               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 165,70               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
Ristorante al Mulino di Licheri Tommaso & C. SAS 1.309,00            Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 551,93               Materiale informatico
DIVERSI 242.440,83       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 186.797,89       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.468,18            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.320,20            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 263,14               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 205,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.034,19            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 871,77               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.074,58            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 721,11               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 463,60               Materiale informatico
DIVERSI 159.342,27       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 93.624,97         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
I.N.RI.M. Istituto Nazionale di Ricerca Metrologica 1.110,20            Altri servizi diversi n.a.c.
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia 397,80               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
GEOSERVING S.R.L. 201,30               Altri servizi ausiliari n.a.c.
SOL spa 170,80               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RUGGIERO ANDREW 250,00               Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 439,92               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 376,47               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 99,86                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 88,53                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 411,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 342,23               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 166,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 147,53               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 301,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 263,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
SAROLI MICHELE 121,80               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 192,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
SAROLI MICHELE 47,00                 Indennità di missione e di trasferta
Professional Service S.R.L. 1.159,00            Hardware n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 218,21               Noleggi di impianti e macchinari
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 183,00               Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 284,26               Carta, cancelleria e stampati
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 239,60               Carta, cancelleria e stampati
ERREBIAN S.P.A. 640,10               Carta, cancelleria e stampati
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 268,40               Materiale informatico
SORRENTINO LUCA 43,52                 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 155,60               Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 45,32                 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 88,30                 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 102,15               Indennità di missione e di trasferta
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE 654,05               Fabbricati ad uso strumentale
FPM S.R.L. 2.020,37            Fabbricati ad uso strumentale
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. 3.455,04            Noleggi di impianti e macchinari
BOCCI AVV. CORRADO 2.581,80            Collaborazioni coordinate e a progetto
BOCCI AVV. CORRADO 2.350,10            Collaborazioni coordinate e a progetto
BOCCI AVV. CORRADO 3.475,50            Collaborazioni coordinate e a progetto
BOCCI AVV. CORRADO 4.865,70            Collaborazioni coordinate e a progetto
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 153,72               Materiale informatico
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. 1.526,13            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI 2.458,64            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.692,03            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.944,86            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 276,15               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Pontone Mariano srl 215,04               Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
DIVERSI 9.577,20            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Pontone Mariano srl 376,47               Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
DIVERSI 13.906,31         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 14.836,50         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 6.458,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.388,95            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.006,09            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.468,64            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.p.A. 300,18               Noleggi di impianti e macchinari
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.199,33            Borse di studio
DIVERSI 4.954,71            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.270,34            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.489,50            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 794,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.780,40            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.934,01            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.541,91            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
IDEAL ASCENSORI SNC 1.568,94            Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
DIVERSI 1.191,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
IDEAL ASCENSORI SNC 1.568,94            Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
DIVERSI 4.142,72            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.191,60            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 921,92               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.855,31            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
FPM S.R.L. 24.949,00         Impianti
DIVERSI 15.988,70         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 8.297,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.830,37         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.234,84            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.010,89            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 14.725,16         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
Liceo Scientifico Statale Renato Caccioppoli Scafati 400,00               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 62.297,40         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 32.822,86         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
U' CUCINATU Di Vona Rosario 350,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FALCONE DOMENICO 271,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,09                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 271,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,09                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 586,78               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 49,88                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO 782,38               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 66,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 635,69               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 54,03                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 423,79               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 36,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 211,90               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 18,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARA MARIO 3.460,94            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 294,18               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 2.754,63            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 234,14               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRIGNO LUIGI 1.271,36            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 108,07               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 407,48               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,64                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE 239,06               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,32                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 434,65               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 36,95                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IV Circolo Didattico "Carolina Senatore" 400,00               Borse di studio
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
PARODO GIANLUCA 10,50                 Indennità di missione e di trasferta
Ceccacci Andrea 1.843,32            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
POLINI WILMA 47,60                 Indennità di missione e di trasferta
POLINI WILMA 44,20                 Indennità di missione e di trasferta
POLINI WILMA 77,50                 Indennità di missione e di trasferta
POLINI WILMA 47,60                 Indennità di missione e di trasferta
STABILE LUCA 173,96               Indennità di missione e di trasferta
STABILE LUCA 340,00               Indennità di missione e di trasferta
DO VAN ANH 800,00               Collaborazioni coordinate e a progetto
CARTELLI ANTONIO 2.580,25            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,84                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 412,80               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 219,32               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
CHIUSAROLI DILETTA 3.373,49            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 539,76               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 286,75               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PAPETTI PAMELA 2.764,98            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 235,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 17,99                 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 58,11                 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 13.063,33         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 4.500,91            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 1.684,46            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 253,44               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 9.044,96            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 5.494,37            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 1.320,25            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 38.369,42         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
TME SRL 11.419,20         Altri beni materiali diversi
TME SRL 11.419,20         Altri beni materiali diversi
NISTICO' SERGIO 3.676,00            Collaborazioni coordinate e a progetto
SILVESTRI ALESSANDRO 55,30                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 4,70                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 55,29                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 4,70                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Campagna Simona 80,00                 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

CARBONE MARIA CRISTINA 560,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MALININ NATALIE 67,00                 Materiale informatico
BA.R.CO S.R.L. 658,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FORMICA MANLIO 1.000,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
CURCIO GENNARO GIUSEPPE 331,80               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 28,20                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 38.824,80         Imposta sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG)
VIGO PAOLO 158,20               Altre spese correnti n.a.c.
VIGO PAOLO 123,60               Altre spese correnti n.a.c.
VIGO PAOLO 144,20               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 255,26               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 247,19               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 23,51                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 150,61               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 177,94               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 655,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 206,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 104,37               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 290,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.814,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.010,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 200,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 54,00                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 182,59               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 835,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 331,41               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 308,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.559,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 8.597,89            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 320,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.908,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.251,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 120,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 176,51               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 18,00                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 3.339,74            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 21,98                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 110,03               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 280,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 489,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.640,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 290,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 535,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.041,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 530,07               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 34.498,66         Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
AIB- ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE 500,00               Giornali e riviste
CO.D.A.U.CONVEGNO dei Direttori generali delle Amministrazioni Universitarie 2.000,00            Quote di associazioni
ICI  s.r.l.  Impresa Costruzioni Industriali 70.906,04         Altri beni materiali diversi
ICI  s.r.l.  Impresa Costruzioni Industriali 57.200,00         Altri beni materiali diversi
AMARANTA  S.R.L. 355,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
Cicchetti Industrie Grafiche Srl 2.311,90            Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

ERRE G.F. srl 160,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ISTITUTO COMPRENSIVO FRATELLI CERVI 400,00               Borse di studio
ISTITUTO SUPERIORE  DOMENICO PURIFICATO 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE GARIBALDI 400,00               Borse di studio
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 5.863.261,42    Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
IDEAL ASCENSORI SNC 1.568,95            Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
Di Pippo Orsola Serena 2.527,17            Borse di studio
CUSI  CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO ITALIANO 35.721,06         Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
RAVULAKOLUU DIVYA 782,00               Borse di studio
ANTONANGELI PIERO 165,60               Borse di studio
BIANCO FRANCESCO 165,60               Borse di studio
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 2.656,66            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 854,00               Attrezzature n.a.c.
ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI. 400,00               Borse di studio
PACITTO NORMAN 2.400,00            Borse di studio
HIRISAVE  DEVARAJA   RAO KEERTHAN 435,00               Borse di studio
KESSE KWABENA KENNEDY 630,00               Borse di studio
MOTTOLA VINCENZO 1.100,00            Borse di studio
MOTTOLA VINCENZO 1.100,00            Borse di studio
NEXI  Payments SpA 950,28               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO GERARD BOULVERT 16.200,00         Quote di associazioni
NEXI  Payments SpA 1.265,49            ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
CELENZA MARTA 675,27               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARRONI FABIO 183,53               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
ANTONUCCI LORENZO 725,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PISCIOTTA MARIA GRAZIA 143,28               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
DE CICCIO ADAM CARLO 500,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FONDAZIONE EMBLEMA 1.000,00            Borse di studio
VECCHI VALERIA 632,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RAGOZZINO CARMEN 259,51               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
TAREMIZADEH HEDIEH 483,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
RASILE ANTONIO 3.964,33            Borse di studio
RAOLI TRASFORMATORI DI MARINELLI LUCA 254,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 186,66               Materiale informatico
Adalta snc 222,04               Acquisto software
AGENZIA DELLE ENTRATE 9.603,00            Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE 51.780,29         Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 139.080,00       Attrezzature scientifiche
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 107.360,00       Attrezzature n.a.c.
TEDESCHI SRL 79.300,61         Servizi di pulizia e lavanderia
Dell S.p.a. 1.337,93            Hardware n.a.c.
Dell S.p.a. 1.229,47            Hardware n.a.c.
POLITECNICO DI TORINO 190,00               Quote di associazioni
EUROBOTICS AISBL 999,00               Quote di associazioni
Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Cassino 300,40               Altri servizi ausiliari n.a.c.
Wind Tre S.p.A. 158,36               Telefonia mobile
ERREBIAN S.P.A. 827,78               Altri servizi ausiliari n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 3.342,80            Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 3.025,60            Hardware n.a.c.
ERREBIAN S.P.A. 1.051,15            Borse di studio
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI 2.196,00            Carta, cancelleria e stampati



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

Ultrapromedia SRL 1.069,74            Materiale informatico
NEXOS ELETRONICS SYSTEMS SRL 4.343,20            Attrezzature n.a.c.
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 55,97                 Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 122,62               Borse di studio
EASN Technology Innovation Services BVBA 230,00               Quote di associazioni
EUROPRACTICE SOFTWARE SERVICE 100,00               Acquisto software
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 545,50               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 244,00               Altri beni materiali diversi
CONTANGO SL 597,00               Altre spese per servizi amministrativi
AGENZIA DELLE ENTRATE 46,00                 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
ROSSI FABRIZIO 1.158,50            Collaborazioni coordinate e a progetto
CARNEVALE DOMENICO 231,70               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
LEASYS  SpA 568,86               Noleggi di mezzi di trasporto
ERRE G.F. srl 464,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 215,76               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 807,50               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 5.977,12            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 39.987,45         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.489,92            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 4.780,14            Noleggi di impianti e macchinari
DIVERSI 175,95               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 176,89               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ITALIANA Petroli Spa 6,10                   Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 2.039,46            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 635,33               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 79,11                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 115,32               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 393,29               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 39,83                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 24,02                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 407,04               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 39,83                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 247,01               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 237,63               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 7.842,41            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 21.398,53         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 3.383,09            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 69,41                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 16,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 64,04                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 26,69                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 48,03                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 31,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 626,59               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 3.257,18            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 752,07               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.064,11            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 295,35               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 699,12               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 980,92               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.045,76            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 32.867,16         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 36.485,23         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AUTOSTRADE PER L'ITALIA  SPA 405,10               Altri servizi ausiliari n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 481.760,95       Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
TELEPASS S.P.A. 5,04                   Altri servizi ausiliari n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 125,30               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
AGENZIA DELLE ENTRATE 21.503,19         Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 190.711,58       Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
BENI STABILI S.r.l 780,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
I.I.S. "E.FERMI" SARNO 400,00               Borse di studio
ARCIERO MICHELA 2.640,00            Borse di studio
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. 219,72               Carta, cancelleria e stampati
GUADAGNINO CINZIA 33,00                 Indennità di missione e di trasferta
GUADAGNINO CINZIA 3,00                   Indennità di missione e di trasferta
FINOCCHI RICCARDO 1.191,60            Collaborazioni coordinate e a progetto
AUTOSERVIZI ROMANELLI S.R.L. 1.000,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
MARIANI ANNA 18,00                 Indennità di missione e di trasferta
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 140,00               Carta, cancelleria e stampati
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 2.957,96            Noleggi di impianti e macchinari
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 2.799,69            Noleggi di impianti e macchinari
ERRE G.F. srl 210,00               Borse di studio
NICOLO' CARMINE 21,50                 Indennità di missione e di trasferta
NICOLO' CARMINE 18,50                 Indennità di missione e di trasferta
NICOLO' CARMINE 33,00                 Indennità di missione e di trasferta
Fiera Roma Srl 164.407,20       Altri servizi ausiliari n.a.c.
SILVESTRI ALESSANDRO 71,00                 Indennità di missione e di trasferta
DELL'ISOLA MARCO 26,50                 Indennità di missione e di trasferta
DELL'ISOLA MARCO 40,00                 Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE 92,80                 Indennità di missione e di trasferta
Marmai Sara 166,25               Altre spese correnti n.a.c.
CHAUFRAY MARIE-PIERRE 417,80               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 379,27               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,25               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,06                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 362,24               Assegni di ricerca
DIVERSI 379,27               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 275,84               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 433,58               Assegni di ricerca
DIVERSI 273,44               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
WACKENIER STEPHANIE EMILIE 209,82               Altre spese correnti n.a.c.
BETTA GIOVANNI 680,34               Altre spese correnti n.a.c.
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE 1.356,93            Fabbricati ad uso strumentale
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
IDEAL ASCENSORI SNC 172,00               Attrezzature n.a.c.
LEGRAS BERNARD, MICHEL, MAURICE, MARIE 14,53                 Altre spese correnti n.a.c.
LEGRAS BERNARD, MICHEL, MAURICE, MARIE 237,65               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 273,44               Assegni di ricerca
ITOGEO SRL 9.389,12            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 371,51               Assegni di ricerca
DIVERSI 466,43               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
ITOGEO SRL 1.903,20            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
DIVERSI 18.338,75         Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
RS COMPONENTS Srl 1.989,70            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl 8,54                   Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
RS COMPONENTS Srl 40,63                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 582,49               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 2.334,96            Dottorati di ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE SANNINO DE CILLIS 400,00               Borse di studio
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 551,44               Materiale informatico
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA 2.476,60            Trasporti, traslochi e facchinaggio
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
VII CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI 400,00               Borse di studio
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 6.999,31            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 7.088,97            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 500,94               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 503,58               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.808,76            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 225,22               Contributi obbligatori per il personale
RICCIARDETTO ANTONIO 87,80                 Altre spese correnti n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 328,48               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.119,74            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 113,40               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 110.679,04       Contributi obbligatori per il personale
CARIDDI ILARIA 13,86                 Altre spese correnti n.a.c.
CARIDDI ILARIA 90,34                 Altre spese correnti n.a.c.
ISTITUTO COMPRENSIVO MARTIN LUTHER KING 400,00               Borse di studio
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68,39                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 126.104,92       Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.158,78            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 85,10                 Contributi obbligatori per il personale
TARICONE FIORENZA 400,00               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 896,57               Contributi obbligatori per il personale
TARICONE FIORENZA 165,66               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 880,38               Contributi obbligatori per il personale
ITALIANA Petroli Spa 6,10                   Borse di studio
DIVERSI 28.780,82         Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 72.084,11         Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 7.586,54            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 197,59               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 45,59                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 182,36               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 75,99                 Contributi obbligatori per il personale
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA 1.964,20            Trasporti, traslochi e facchinaggio
DIVERSI 136,77               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
ITALIANA Petroli Spa 1.182,30            Borse di studio
DIVERSI 90,82                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.826,35            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 648,49               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.667,82            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 2.274,57            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 2.547,61            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 143.575,02       Contributi obbligatori per il personale
RS COMPONENTS Srl 381,10               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
I.S.I.S. SERENI AFRAGOLA CARDITO 400,00               Borse di studio
TREZZA GIANMARCO 14,00                 Indennità di missione e di trasferta
SIBILIA SARAH 12,00                 Indennità di missione e di trasferta
GEREVINI LUCA 34,70                 Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE 109,40               Indennità di missione e di trasferta
BOURELLY CARMINE 20,00                 Indennità di missione e di trasferta
CARISSIMO CHIARA 20,00                 Indennità di missione e di trasferta
SARDELLITTI ALESSANDRO 20,00                 Indennità di missione e di trasferta
BERRETTONI GIUSEPPE 20,00                 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

LOSI ARTURO 89,30                 Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA ALESSANDRO 120,70               Indennità di missione e di trasferta
TROTTA PATRIZIA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MARTUCCI PATRIZIA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUOTOLO ANDREA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETROCCHINI ANNA MARIA 1.198,16            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 101,84               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROSATO EMILIA 2.672,81            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 227,19               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPRIANO ELIO 3.502,30            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 297,70               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOUCCI JENNY 2.672,81            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 227,19               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAMPANILE MARIA ROSARIA 2.672,81            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 227,19               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.040,45            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.046,08            Contributi obbligatori per il personale
Istituto Comprensivo - Matteo Mari 400,00               Borse di studio
LEASYS  SpA 568,86               Noleggi di mezzi di trasporto
MISS STEF design Stefania DI CICCO 400,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
LATINI MICAELA 1.747,28            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 148,52               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Professional Service S.R.L. 3.640,48            Hardware n.a.c.
ISIS ANTONIO ROSMINI 400,00               Borse di studio
CELDES SRL 685,97               Materiale bibliografico
CELDES SRL 355,11               Materiale bibliografico
ESTRA ENERGIE SRL 9.877,08            Gas
AGSM ENERGIA S.P.A. 58.102,52         Energia elettrica
Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ufficio Nazionale per il Servizio Civile 681,26               Rimborsi di parte corrente a Imprese di somme non dovute o incassate in eccesso
URBAN SECURITY Investigation Italia S.r.l. 6.442,64            Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
I.I.S. FERMI 700,00               Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 500,00               Borse di studio
ERRE G.F. srl 111,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
LEAM dei F.lli Battista s.n.c. 113,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 273,28               Materiale informatico
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 169,58               Materiale informatico
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 2.610,36            Borse di studio
Pontone Mariano srl 102,11               Borse di studio
NEW TEAM SRL 599,99               Materiale informatico
ARDOLINO Vittorio Restauratore edile 1.220,00            Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
LUCHSINGER S.R.L. 1.666,52            Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie
MICROTECH S.r.l. 199,00               Materiale informatico
Medi@lab di Benedetto Zegarelli 1.674,99            Acquisto software
Instrument Service srl 10.142,41         Attrezzature n.a.c.
TEDESCHI SRL 592,92               Servizi di pulizia e lavanderia
TEDESCHI SRL 407,48               Servizi di pulizia e lavanderia
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus 2.288,17            Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus 2.033,92            Borse di studio
POLITECNICO DI TORINO 8.820,00            Trasferimenti correnti a Università
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus 2.397,12            Borse di studio
STILE LIBERO Società Cooperativa Sociale Onlus 1.961,28            Borse di studio
PACITTO ANTONIO 1.200,00            Borse di studio
DHL EXPRESS (Italy) SRL 65,64                 Spese postali
ELETTRONICA DI ROLLO di Schedi Jlenia 87,52                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
REPAS LUNCH COUPON SRL 5.477,66            Buoni pasto
REPAS LUNCH COUPON SRL 3.115,44            Buoni pasto
COMUNE DI CASSINO 72.678,00         Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
AGENZIA DELLE ENTRATE 3.947,00            Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
Istituto Comprensivo Eduardo De Filippo - Villanova 700,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Castelverde" 400,00               Borse di studio
RDOFFICE 146,40               Altri servizi diversi n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 919,88               Materiale informatico
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 173,24               Materiale informatico
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 24,40                 Materiale informatico
NEXI  Payments SpA 1.277,54            Altre spese per servizi amministrativi
NEXI  Payments SpA 214,75               Altre spese correnti n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 213,50               Carta, cancelleria e stampati
PAGNANELLI MARIA ANNA 1.000,00            Borse di studio
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 67,98                 Materiale informatico
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 219,60               Materiale informatico
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 2.598,60            Hardware n.a.c.
Signorello Lucrezia 16,80                 Altre spese correnti n.a.c.
Cicerchia Francesca 16,80                 Altre spese correnti n.a.c.
PIU' S.R.L. 850,00               Borse di studio
Alberto Simone 500,00               Pubblicazioni
LOMBARDI ROSA 335,93               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 75,52                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 28,55                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GEREVINI LUCA 50,00                 Altre spese correnti n.a.c.
Bianchi Ludovico 125,00               Altre spese correnti n.a.c.
TANGARI NICOLA 30,00                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BORELLO BENEDETTA 132,68               Indennità di missione e di trasferta
BORELLO BENEDETTA 31,02                 Indennità di missione e di trasferta
CORBO SALVATORE 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DELLA TORRE ELISA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI FRUSCIA SILVANA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Nobili Marcello 16,80                 Altre spese correnti n.a.c.
ROMANELLI ALMERINDO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORSI CRISTINA 60,10                 Indennità di missione e di trasferta
Fontana Agnese 110,20               Altre spese correnti n.a.c.
D'ARRIGO FRANCESCO 124,36               Indennità di missione e di trasferta
ERREBIAN S.P.A. 138,45               Materiale informatico
ERREBIAN S.P.A. 500,00               Server
ERREBIAN S.P.A. 475,79               Server
ERREBIAN S.P.A. 23,21                 Trasporti, traslochi e facchinaggio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

FRATODDI MARCO 829,49               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Nese Massimo 2.500,00            Imposta di registro e di bollo
COLAMATTEO ANNARITA 552,99               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FINOCCHI RICCARDO 108,00               Quote di associazioni
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 836,90               Hardware n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 462,40               Hardware n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 42,70                 Materiale informatico
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 541,26               Hardware n.a.c.
LINEAUFFICIO SNC DI SIMEONE LUIGI 590,90               Hardware n.a.c.
Debono Sandro 58,00                 Altre spese correnti n.a.c.
ARTIGIANVETRO SRLS 2.361,92            Altri servizi ausiliari n.a.c.
C. EL. MEC. SUD s.r.l. 585,60               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MARTANO EMANUELE 905,25               Indennità di missione e di trasferta
VELARDI FRANCESCO 10,00                 Indennità di missione e di trasferta
ELECTRO RENT ITALY SRL 1.561,60            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DE GIULI DAVIDE 149,77               Indennità di missione e di trasferta
POSTE ITALIANE SPA 76,00                 Spese postali
MORONE LAURA 175,00               Indennità di missione e di trasferta
SBARDELLA BARBARA 175,72               Indennità di missione e di trasferta
MAFFUCCI ANTONIO 208,20               Indennità di missione e di trasferta
RS COMPONENTS Srl 422,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl 84,79                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl 734,56               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RAIMONDI IDA 167,90               Indennità di missione e di trasferta
SANGIOVANNI SILVIA 374,48               Indennità di missione e di trasferta
RS COMPONENTS Srl 1.196,09            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
RS COMPONENTS Srl 3,17                   Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DE ROSA ALESSANDRO 679,67               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA ALESSANDRO 114,15               Indennità di missione e di trasferta
MARROCCO CLAUDIO 250,16               Indennità di missione e di trasferta
Carcillo Diego 1.382,49            Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 117,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SIBILIA SARAH 12,00                 Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE BRUNELLESCHI DA VINCI 400,00               Borse di studio
BUSATTO GIOVANNI 75,20                 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 75,20                 Indennità di missione e di trasferta
CIPRIANI ANGELA 1.382,49            Esperti per commissioni, comitati e consigli
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 117,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 75,20                 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 32,80                 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 321,07               Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 77,80                 Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 73,20                 Indennità di missione e di trasferta
MIGLIORE MARCO DONALD 626,30               Indennità di missione e di trasferta
CORSI CRISTINA 2.488,48            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 211,52               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 75,20                 Indennità di missione e di trasferta
MAFFUCCI ANTONIO 46,80                 Indennità di missione e di trasferta
Professional Service S.R.L. 938,18               Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
MAFFUCCI ANTONIO 97,70                 Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BUSATTO GIOVANNI 80,00                 Indennità di missione e di trasferta
CAPRIGLIONE DOMENICO 124,60               Indennità di missione e di trasferta
TAMBURRINO ANTONELLO 291,05               Indennità di missione e di trasferta
TAMBURRINO ANTONELLO 199,60               Indennità di missione e di trasferta
IAFRATE ELISA 68,00                 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MPB S.R.L. 1.529,88            Altri servizi ausiliari n.a.c.
MPB S.R.L. 183,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
RICCIO ELENA 1.700,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MADDALENA ANDREA 1.025,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CANCELMO MATTEO GERARDO 600,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BARBATO LUIGI 1.000,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MARANGI ANTONIO 600,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
VILLANI VANESSA 1.000,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
GRUPPO GALAGANT SRL 1.584,78            Hardware n.a.c.
ROSSI FRANCESCO 1.000,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
LEONE STEFANIA 2.000,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BIJU HIMA 68,00                 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
FORTUNATO SUSANNA 723,44               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 175,07               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 61,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 1.522,56            Apparati di telecomunicazione
LARACCA MARCO 846,31               Indennità di missione e di trasferta
Studio di Informatica snc 1.832,14            Hardware n.a.c.
BUSATTO GIOVANNI 175,98               Indennità di missione e di trasferta
I.P.S. "V.Telese" 400,00               Altre spese per servizi amministrativi
MILANO FILIPPO 73,06                 Altre spese correnti n.a.c.
FEDERICI DANIELA 723,44               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 175,07               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 61,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MILANO FILIPPO 346,68               Indennità di missione e di trasferta
DE STEFANO CLAUDIO 774,19               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 65,81                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARA MARIO 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BATTER FLY SRL 10.858,00         Attrezzature n.a.c.
BUSATTO GIOVANNI 79,20                 Indennità di missione e di trasferta
CORSI CRISTINA 1.446,87            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 350,14               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 122,98               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TARICONE FIORENZA 645,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 54,84                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 79,20                 Indennità di missione e di trasferta
VELARDI FRANCESCO 215,02               Indennità di missione e di trasferta
FONTANELLA FRANCESCO 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VELARDI FRANCESCO 163,40               Indennità di missione e di trasferta
BOLICI FRANCESCO 774,19               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 65,81                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 774,19               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 65,81                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 75,20                 Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI FALCONE 400,00               Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BUSATTO GIOVANNI 77,20                 Indennità di missione e di trasferta
MOLINARA MARIO 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 85,40                 Indennità di missione e di trasferta
DE STEFANO CLAUDIO 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO CARLO 482,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 116,71               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 40,99                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,58                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BOLICI FRANCESCO 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,59                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FONTANELLA FRANCESCO 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,58                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLI GIANLUCA 964,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 233,43               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 81,99                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VERRASTRO VALERIA 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,58                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETRUCCELLI FILIPPO 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,58                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BUSATTO GIOVANNI 317,20               Indennità di missione e di trasferta
BUSATTO GIOVANNI 115,70               Indennità di missione e di trasferta
D'AMARIO BARBARA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ANTONELLI GIANLUCA 45,05                 Indennità di missione e di trasferta
BETTA GIOVANNI 547,70               Indennità di missione e di trasferta
MIELE GIANFRANCO 556,94               Indennità di missione e di trasferta
NAPPO FABIO 482,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 116,71               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 40,99                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIPOLLA GIUSEPPE 482,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 116,71               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 40,99                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BENEDUCE PASQUALE 241,15               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 58,36                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
POOLE GABRIELE 723,44               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 175,07               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 61,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE CARLO MADDALENA 723,44               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 175,07               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 61,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DISTOPIA S.R.L.S. 3.294,00            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DISTOPIA S.R.L.S. 1.464,00            Attrezzature n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DISTOPIA S.R.L.S. 2.440,00            Attrezzature n.a.c.
BATTER FLY SRL 1.861,72            Acquisto software
Capaldi Martina 1.076,45            Borse di studio
Capaldi Martina 1.076,45            Borse di studio
MAFFUCCI ANTONIO 140,20               Indennità di missione e di trasferta
MAFFUCCI ANTONIO 62,20                 Indennità di missione e di trasferta
MARINO ALESSANDRO 108,66               Indennità di missione e di trasferta
MARINO ALESSANDRO 104,54               Indennità di missione e di trasferta
MARINO ALESSANDRO 76,16                 Indennità di missione e di trasferta
MARINO ALESSANDRO 76,16                 Indennità di missione e di trasferta
MARINO ALESSANDRO 76,16                 Indennità di missione e di trasferta
DE STEFANO CLAUDIO 100,10               Indennità di missione e di trasferta
MARROCCO CLAUDIO 998,15               Indennità di missione e di trasferta
ZAPPONE ALESSIO 215,00               Altre spese correnti n.a.c.
DI LILLO PAOLO AUGUSTO 170,00               Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO 35,77                 Altre spese correnti n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO 90,00                 Altre spese correnti n.a.c.
MIELE GIANFRANCO 180,00               Altre spese correnti n.a.c.
MIELE GIANFRANCO 283,84               Altre spese correnti n.a.c.
FERRIGNO LUIGI 313,41               Altre spese correnti n.a.c.
BOURELLY CARMINE 50,00                 Altre spese correnti n.a.c.
VARILONE PIETRO 350,00               Altri servizi diversi n.a.c.
MARINO ALESSANDRO 54,81                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
MARINO ALESSANDRO 30,06                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
D'APUZZO MAURO 129,27               Altri servizi diversi n.a.c.
MOLINARA MARIO 216,20               Altri servizi diversi n.a.c.
FONTANELLA FRANCESCO 319,83               Altri servizi diversi n.a.c.
TOMASSO GIUSEPPE 1.071,63            Indennità di missione e di trasferta
TOMASSO GIUSEPPE 86,07                 Indennità di missione e di trasferta
CILIA NICOLE DALIA 520,13               Indennità di missione e di trasferta
CILIA NICOLE DALIA 188,96               Indennità di missione e di trasferta
Istituto Comprensivo "E.Mestica Cingoli" 400,00               Borse di studio
CASOLINO GIOVANNI MERCURIO 300,00               Altre spese correnti n.a.c.
CAPRIGLIONE DOMENICO 59,45                 Altre spese correnti n.a.c.
CAPRIGLIONE DOMENICO 178,37               Altre spese correnti n.a.c.
TANGARI NICOLA 361,72               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 87,54                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 30,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TAMBURRINO ANTONELLO 217,37               Altre spese correnti n.a.c.
CAPPARELLI ANTONIO 42,00                 Indennità di missione e di trasferta
CAPPARELLI ANTONIO 67,70                 Indennità di missione e di trasferta
CAPPARELLI ANTONIO 58,00                 Indennità di missione e di trasferta
CAPPARELLI ANTONIO 24,60                 Indennità di missione e di trasferta
CORTE ANGELO 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GENTILE SEBASTIANO 120,57               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 29,18                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 10,25                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VINCIGUERRA ROBERTA 141,90               Indennità di missione e di trasferta
OROFINO GIULIA 120,57               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 29,18                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 10,25                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

CASAVECCHIA ROBERTA 120,57               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 29,18                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 10,25                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CRISCI EDOARDO 120,57               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 29,18                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 10,25                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO 13,00                 Altre spese correnti n.a.c.
PASTICCI SUSANNA 349,83               Pubblicità
GALLINELLI SABRINA 1.290,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 109,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ABBATE MAURIZIO 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE 16.866,36         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1.433,64            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA 451,61               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 38,39                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 1.658,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 141,01               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO TIZIANA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA 3.290,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 279,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PACITTO PALMA 221,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 18,80                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA 714,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 60,71                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA 1.013,82            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 86,18                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA 714,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 60,71                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO TIZIANA 221,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 18,80                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE 12.313,36         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1.046,64            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA 322,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 27,42                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA 322,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 27,42                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

GIOVINCO GASPARE 1.751,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 148,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PASTICCI SUSANNA 2.764,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 235,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
VALENTE FILOMENA 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASCOLANO DANIELA 553,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO TIZIANA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUS   CENTRO  UNIVERSITARIO SPORTIVO CASSINO 35.721,06         Altre uscite per partite di giro n.a.c.
PACITTO PALMA 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,59                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SIBILIA SARAH 2.240,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
GRIMALDI ANNA ANGELA 553,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCOGLIO MARIA GRAZIA 92,17                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,83                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI 129,50               Indennità di missione e di trasferta
SIBILIA SARAH 62,00                 Altre spese correnti n.a.c.
DI MAMBRO GENNARO 2.240,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DI MAMBRO GENNARO 22,40                 Indennità di missione e di trasferta
TREZZA GIANMARCO 2.240,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
NATALE LUISA 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREZZA GIANMARCO 21,00                 Indennità di missione e di trasferta
LOMBARDI ROSA 305,39               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 68,65                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 25,96                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TANI MARIO 552,99               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCOZZESE Giancarlo 368,66               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIM S.p.A. 73,20                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 109,80               Telefonia fissa
TIM S.p.A. 75,23                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 73,20                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 97,53                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
CINELLI SIMONE 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIM S.p.A. 18,32                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,23                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
TIM S.p.A. 61,00                 Telefonia fissa
PAGLIARINI ANTONIO 315,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
Istituto Comprensivo "Ignazio Silone" 400,00               Borse di studio



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

Istituto Comprensivo Statale Trasacco 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Gianni Rodari" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo"Mazzini-Fermi" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale Di Celano 400,00               Borse di studio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.GALILEI 400,00               Borse di studio
I.I.S." E. Majorana" 400,00               Borse di studio
Istituto Omnicomprensivo Carsoli 400,00               Borse di studio
I.I.S. "A.TORLONIA  V.BELLISARIO 400,00               Borse di studio
Istituto Omnicomprensivo "De Panfilis-Di Rocco" 400,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO  RAFFAELLO MAGIOTTI 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "A. Manzoni" 400,00               Borse di studio
Istituto Omnicomprensivo"F. De Sanctis" 400,00               Borse di studio
IC "De Amicis -Masi"- Atripalda (AV) 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Aiello del Sabato" 400,00               Borse di studio
I.S. Vanvitelli 400,00               Borse di studio
IISS Ruggero II 400,00               Borse di studio
ISISS Giovanni Maironi Da Ponte 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "San Marco Dei Cavoti" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "L. Da Vinci" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "F. De Sanctis" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "F. Torre" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "O. Fragnito" 400,00               Borse di studio
PELLICCIO ASSUNTA 542,00               Indennità di missione e di trasferta
PELLICCIO ASSUNTA 70,00                 Indennità di missione e di trasferta
PACITTO NORMAN 1.200,00            Borse di studio
ABBATE MAURIZIO 236,93               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGOSTINO STEFANO 236,93               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANDRETI PASQUALE 394,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 33,56                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI TURE MARIO 552,84               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 46,99                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE GIULI DAVIDE 1.105,68            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 93,98                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DELLA TORRE MAURO 394,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 33,56                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE NICOLA FRANCO 394,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 33,56                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Ferrero Giuseppe 1.161,29            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 98,71                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FRANCESCONE CLAUDIO 394,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 33,57                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GALLONI ENZO 381,40               Indennità di missione e di trasferta
IACCARINO MASSIMO 1.579,54            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 134,26               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PAGLIA DOMENICO 236,93               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PERU UGO 236,93               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUFO ANGELO 1.579,54            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 134,26               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

SIMEONE VALENTINA 236,93               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SORDINI ALESSANDRO 315,91               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 26,85                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Campanella Francesco 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GALLONI ENZO 85,20                 Indennità di missione e di trasferta
RUSSO MARIA 207,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 17,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 207,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 17,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 177,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,08                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 177,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,08                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGANO RUDY 140,76               Indennità di missione e di trasferta
ANTONUCCI EMANUELA 1.152,07            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 97,93                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Campanella Francesco 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROVERE ENRICO 165,90               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 14,10                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI ANNA ANGELA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RAIMONDI IDA 470,97               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 40,03                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NICOLO' CARMINE 403,17               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,27                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 329,25               Indennità di missione e di trasferta
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPOLUPO SAVERIO 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Ferrero Giuseppe 552,99               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GROSSI GIORGIO 60,00                 Indennità di missione e di trasferta
ROMANO ROSARIA 1.622,12            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 137,88               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IACOVIELLO FRANCESCO 322,96               Indennità di missione e di trasferta
Papaluca Ornella 1.216,59            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 103,41               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCOZZESE Giancarlo 405,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRANATA GIUSEPPE 385,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GRIMALDI ANNA ANGELA 714,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 60,71                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE 400,00               Borse di studio
RAIMONDI IDA 714,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 60,71                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 713,36               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 60,64                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo Vitulano 400,00               Borse di studio
Istituto di Istruzione Superiore "Alfonzo Maria De' Liguori" 400,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Serramanna" 400,00               Borse di studio
DI FONZO ANTONELLA 405,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TREGUA MARCO 760,37               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 64,63                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRANDINA ANTONIO 405,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto d'Istruzione Superiore "Carlo E Nello Rosselli" 400,00               Borse di studio
GRIMALDI MICHELE 359,65               Indennità di missione e di trasferta
LUCCI FABRIZIO 880,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
MODONI GIUSEPPE 522,51               Indennità di missione e di trasferta
MODONI GIUSEPPE 585,10               Indennità di missione e di trasferta
CINELLI SIMONE 405,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CENTRO ITALIANO DI STUDI SULL'ALTO MEDIOEVO 2.000,00            Pubblicazioni
R-STORE SRL 450,18               Accessori per attività sportive e ricreative
Primo Circolo Mondragone 700,00               Borse di studio
DICRON SRL 11.912,04         Fabbricati ad uso strumentale
RUSSO CAROL MARY 800,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'AMARIO BARBARA 2.250,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'AMARIO BARBARA 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
CNR 12.631,39         Altri servizi ausiliari n.a.c.
LANGIANO ELISA 153,61               Indennità di missione e di trasferta
ESPOSITO MAURIZIO 589,05               Indennità di missione e di trasferta
VELLETRI FRANCESCO 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 160,00               Indennità di missione e di trasferta
CUOZZO BENEDETTA 10.000,00         Borse di studio
ACQUALATINA SPA 147,88               Acqua



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

CUCU ANA MARIA DIANA 322,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
COLANDREA MARTINA 1.700,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
GALLOZZI ANNALISA 200,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CAPORUSCIO FRANCESCO 1.250,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CIARAMAGLIA ALESSIA 1.063,36            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PEZZA SERENA 157,50               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
BISECCO ANTONIO 750,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
ZANNELLA JESSICA 125,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
NOVIELLO DANTE 1.000,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
ARUBA S.p.A. 729,51               Acquisto software
ARUBA PEC 4.999,99            Acquisto software
LICEO SCIENTIFICO "F. SEVERI" - FROSINONE 500,00               Altre spese per servizi amministrativi
Università degli Studi di Roma " La Sapienza" 24.931,52         Trasferimenti correnti a Università
IASELLI MICHELE 427,10               Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 36,30                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LICEO STATALE ARTISTICO E SCIENTIFICO ETTORE MAJORANA 400,00               Borse di studio
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 1.534,33            Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 893,47               Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 1.534,33            Hardware n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 893,47               Hardware n.a.c.
CAPORALE ANDREA 47,80                 Indennità di missione e di trasferta
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 546,78               Materiale informatico
T.T. TECNOSISTEMI 404,80               Periferiche
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 1.294,18            Hardware n.a.c.
Wind Tre S.p.A. 158,36               Telefonia mobile
Interactive Video Systems Srl 375,76               Acquisto software
Interactive Video Systems Srl 127,47               Acquisto software
MOUSER ELECTRONICS 761,60               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ATUAHENE DERICK 603,40               Borse di studio
SERVER PLAN  SRL 732,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
MUCCHI EDITORE S.R.L. 1.500,00            Pubblicazioni
Rogiosi editore s.r.l. 304,00               Pubblicazioni
PIERRO DOMENICO 405,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
P.A. 360 686,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. 480,19               Materiale informatico
SILE SARA 763,47               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 171,63               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 64,89                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO 2.211,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 188,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SORRENTINO LUCA 1.032,26            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 87,74                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 1.327,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 112,81               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TURCHETTA SANDRO 1.032,26            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 87,74                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 2.211,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 188,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 1.327,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 112,81               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 1.327,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 112,81               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOLINARA MARIO 1.327,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 112,81               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI BONA GIANPAOLO 1.327,19            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 112,81               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 1.179,72            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 100,28               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.472,70            Assegni di ricerca
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 2.082,88            Assegni di ricerca
DIVERSI 181,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.472,68            Assegni di ricerca
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.586,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 137,92               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.683,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 216,79               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.289,28            Assegni di ricerca
DIVERSI 552,48               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.572,05            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
LAHBACHA KHITEM 540,00               Altre spese correnti n.a.c.
SCHETTINO FULVIO 91,70                 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 47,64                 Assegni di ricerca
DIVERSI 6,16                   Assegni di ricerca
DIVERSI 1.572,03            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.442,58            Assegni di ricerca
DIVERSI 185,75               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
Secondo Circolo Mondragone 600,00               Borse di studio
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.838,60            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
ARRICHIELLO FILIPPO 259,90               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 230,59               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 1.485,23            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.053,07            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
FUSCO DAVIDE 26,00                 Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 5.457,76            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 4.042,24            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 148,19               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 400,00               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 155,53               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 1.126,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 151,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 159,50               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 163,79               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 755,81               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 755,81               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 644,16               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
NEXI  Payments SpA 450,00               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
ARDUINI GIOVANNI 307,30               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 87.295,79         Dottorati di ricerca
DIVERSI 11.285,04         Dottorati di ricerca
FELICI JESSICA 156,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
KESSE KWABENA KENNEDY 630,00               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
NEXI  Payments SpA 645,90               Altre spese correnti n.a.c.
TAMBURRINO ANTONELLO 997,88               Altre spese correnti n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

NEXI  Payments SpA 30,80                 Altre spese per servizi amministrativi
DIVERSI 16.042,00         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.951,61            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 320.438,77       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 162.070,75       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.591,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.136,84            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 18.256,04         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.807,05         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIREZIONE DIDATTICA MONDRAGONE TERZO 300,00               Borse di studio
Circolo Didattico "Don Lorenzo Milani" 600,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo-Alife 600,00               Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE DI FRANCOLISE 300,00               Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 1.200,00            Borse di studio
Istituto Comprensivo "G: Stroffolini" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Gaglione" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo"Sac. R. Calderisi" 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO I.A.C. GALILEO GALILEI 900,00               Borse di studio
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RECALE 900,00               Borse di studio
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
D'AMARIO BARBARA 2.250,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
D'AMARIO BARBARA 700,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'ANGIO' GIOVANNI 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'ANGIO' GIOVANNI 800,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
Istituto Comprensivo di Cesa 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI ALVIGNANO 600,00               Borse di studio
IMPRESA EDILE STRADALE DI CATERINO GIUSEPPE 614,88               Fabbricati ad uso strumentale
CAPOGNA STEFANIA 560,00               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
DIVERSI 2,62                   Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2,03                   Straordinario per il personale a tempo indeterminato
Wind Tre S.p.A. 143,96               Telefonia mobile
DIVERSI 3.945,89            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.108,95            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 524,22               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 406,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Fusco Pasquale 460,83               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 730,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 447,08               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.716,62            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.001,36            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 380,00               Energia elettrica
DIVERSI 672,80               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 248,85               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.110,58            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 1.497,71            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 716,11               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 389,88               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 271,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.280,00            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 730,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.678,59            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 228,57               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 44,93                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 183,64               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Wind Tre S.p.A. 1.211,44            Telefonia mobile
I.C. "Francesco Giosué" 600,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Spirito Santo DD1 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DON DIANA 1.500,00            Borse di studio
Istituto Comprensivo "Rita Levi-Montalcini" 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PRINCIPE DI PIEMONTE 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. GARIBALDI 600,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Castelvolturno Villaggio Coppola 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Castelvolturno Centro" 300,00               Borse di studio
CIUFFI MARIA ROSARIA 1.281,29            Collaborazioni coordinate e a progetto
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 108,91               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1.501.641,03    Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
FERRAMENTA 2D S.r.l. 600,00               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 938,18               Hardware n.a.c.
DIVERSI 205.344,90       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 175.324,27       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 165,70               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 207.013,92       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 215.525,65       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 794,51               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 775,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.032,77            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 873,19               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.067,22            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
CARL ZEISS S.p.a. 5.775,20            Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 728,47               Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 5.600,00            Noleggi di hardware
DIVERSI 75.087,25         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 40.081,17         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 139.996,63       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 98.595,20         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
VWR INTERNATIONAL srl 108,58               Altre spese correnti n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl 18,01                 Altre spese correnti n.a.c.
Fotino Massimo Domenico 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 5.193,57            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.101,37            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 14.857,14         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 9.105,99            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.484,76            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.796,34            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 622,12               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 299,54               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.637,35            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 666,90               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.631,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.898,64            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
Musté Elisa 250,00               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MEDIABRAVO DI S. BRAVO 457,50               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 288,16               Materiale informatico
MAGGIOLI EDITORE S.P.A. 561,20               Acquisto software
DNL TRADING S.A.S. DI DI NELLO P. & C. 22.338,08         Attrezzature n.a.c.
REPAS LUNCH COUPON SRL 4.234,96            Buoni pasto
DIVERSI 96.161,42         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.000,00         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.000,00            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.229,62            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 53.637,58         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 57,14                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 35,02                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 14.637,02         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 8.404,43            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 25.080,80         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 11.785,56         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 993,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 662,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 616,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.209,28            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.734,27            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.243,18            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 991,95               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 782,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.714,72            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.504,85            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.321,47            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.136,85            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.345,24            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.248,58            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.252,37            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
GIANGRANDE GIUSEPPE 750,00               Collaborazioni coordinate e a progetto
VILLA ROSSELLA 300,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
Istituto Comprensivo "Gino Felci" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Macerata Campania 300,00               Borse di studio
CENTRO NOLEGGI 3.311,08            Mobili e arredi per ufficio
TARICONE FIORENZA 35,00                 Quote di associazioni
I.I.S. A. EINSTEIN A. NEBBIA 300,00               Borse di studio
I.I.S.S. LAENG MEUCCI 300,00               Borse di studio
I.I.S. PODESTI CALZECCHI ONESTI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FONTAMARA 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Statale Trasacco 200,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo"Mazzini-Fermi" 500,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO N.4 C. COLLODI - L. MARINI 900,00               Borse di studio
I.I.S. PATINI- LIBERATORE 600,00               Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 199,85               Accessori per uffici e alloggi



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

ISTITUTO STATALE BENEDETTO CROCE 1.200,00            Borse di studio
Istituto Omnicomprensivo "De Panfilis-Di Rocco" 500,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO PASCOLI - CAPPUCCINI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO ANDREA MAZZARELLA 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE TELESE TERME 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI VANVITELLI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PONTE 500,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Vitulano 200,00               Borse di studio
MSC Software GmbH 3.000,00            Assistenza all'utente e formazione
BONORA NICOLA 250,00               Indennità di missione e di trasferta
VWR INTERNATIONAL srl 303,09               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl 694,95               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl 69,05                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl 59,22                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
VWR INTERNATIONAL srl 208,03               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. 863,76               Carta, cancelleria e stampati
IN OFFICE SOLUTIONS S.R.L. 863,76               Carta, cancelleria e stampati
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA FALCIANO DEL MASSICO 1.200,00            Borse di studio
ISIS "Isaac Newton" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Dasso" 300,00               Borse di studio
I.I.S. "V. Crocetti-V. Cerulli" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo TE1 Zippilli-Noé Lucidi 300,00               Borse di studio
BIONDI GIUSEPPE 18.288,95         Patrocinio legale
DE CARLO MADDALENA 552,99               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 18,91                 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 71,12                 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 5.101,39            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 27,42                 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 1.896,60            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 766,85               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 809,64               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 473,70               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 619,20               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 11.572,26         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 2.353,53            Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 1.562,27            Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 48.144,14         Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
Istituto Comprensivo Statale Di Celano 300,00               Borse di studio
Professional Service S.R.L. 265,96               Borse di studio
SANNELLA ALESSANDRA 142,75               Indennità di missione e di trasferta
Professional Service S.R.L. 286,70               Materiale informatico
SANNELLA ALESSANDRA 117,20               Indennità di missione e di trasferta
CAPUTO FRANCESCO ANTONIO 4.608,29            Altre spese correnti n.a.c.
EUA  EUROPEAN UNIVERSITY ASSOCIATION 4.199,00            Quote di associazioni
LOMBARDI ROSALIA 203,20               Altre spese correnti n.a.c.
SAULLE LUCIA 3.000,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
SANNELLA ALESSANDRA 46,00                 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 28.025,80         Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
AGENZIA DELLE ENTRATE 139.850,99       Altre uscite per partite di giro n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

Yaroslavtseva Polina 700,00               Borse di studio
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 59,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Asenas Elizabeth Cheryl 16,80                 Altre spese correnti n.a.c.
Istituto Comprensivo "Moro-Pascoli" 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  ROCCO CAV. CINQUEGRANA 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO "RITA LEVI MONTALCINI" 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO S. ANGELO A SASSO 300,00               Borse di studio
ISTITUTO SUPERIORE TELESI@ 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALFONSO MARIA DE'  LIQUORI 800,00               Borse di studio
SCUOLA DI PRIMO GRADO CONVITTO NAZIONALE PIETRO GIANNONE 300,00               Borse di studio
LICEO STATALE G. GUACCI 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 6 IMOLA 300,00               Borse di studio
LICEO SCIENTIFICO "LEONARDO DA VINCI " 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO D'OVIDIO CAMPOBASSO 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DIFESA GRANDE 300,00               Borse di studio
I.I.S.S. LOMBARDO RADICE 300,00               Borse di studio
DIREZIONE DIDATTICA MONDRAGONE TERZO 300,00               Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 600,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "G: Stroffolini" 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  D.CIMAROSA IV CIRCOLO 1.200,00            Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO I.A.C. GALILEO GALILEI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO LUCA TOZZI 1.200,00            Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RECALE 1.500,00            Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI ALVIGNANO 900,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO DON DIANA 900,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Aulo Attilio Caiatino" 300,00               Borse di studio
Primo Circolo Mondragone 200,00               Borse di studio
DE ROSA MARCELLO 425,78               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA MARCELLO 403,83               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA MARCELLO 132,73               Indennità di missione e di trasferta
BARTOLI LUCA 176,00               Indennità di missione e di trasferta
NISTICO' SERGIO 196,17               Indennità di missione e di trasferta
DI GIACINTO MARINA 605,53               Indennità di missione e di trasferta
COLAMATTEO ANNARITA 152,83               Indennità di missione e di trasferta
COLAMATTEO ANNARITA 108,80               Indennità di missione e di trasferta
PAGNANELLI MARIA ANNA 108,80               Indennità di missione e di trasferta
AD Maiora Distribuzioni s.a.s. di Editrice AD Maiora s.r.l.s. & C. 198,00               Materiale bibliografico
SOCIETA' ITALIANA MARKETING 200,00               Quote di associazioni
Professional Service S.R.L. 1.769,00            Hardware n.a.c.
Professional Service S.R.L. 725,90               Materiale informatico
Professional Service S.R.L. 488,00               Accessori per uffici e alloggi
BELLINI COSTANZO 190,00               Indennità di missione e di trasferta
PAGNANELLI MARIA ANNA 1.000,00            Borse di studio
BELLINI COSTANZO 200,00               Indennità di missione e di trasferta
BELLINI COSTANZO 108,00               Indennità di missione e di trasferta
IANNUCCI LIVIA 1.843,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BELLINI COSTANZO 92,00                 Indennità di missione e di trasferta
FURNER FILOMENA 1.547,47            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 131,53               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'AGUANNO MARIA GRAZIA 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

GARGIULO DANIELA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE 16.921,66         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1.438,34            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MORETTA TARTAGLIONE ANDREA 387,10               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 32,90                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GIOVINCO GASPARE 1.290,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 109,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE PIGNATARO MAGGIORE 2.100,00            Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GARIBALDI- MONTALCINI 300,00               Borse di studio
Max sas di Valente Loreto & C. 170,00               Borse di studio
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO 11.597,32         Acquisto software
CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO 11.597,32         Acquisto software
Wind Tre S.p.A. 547,05               Telefonia mobile
ARPINO FAUSTO 39,00                 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 109,20               Indennità di missione e di trasferta
Folgore Antincendio di Devecchis Samuel 116,52               Attrezzature n.a.c.
DIVERSI 255,26               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 247,19               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 23,51                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 150,61               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 177,94               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 655,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 206,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 104,37               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.839,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.010,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 598,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 200,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 52,00                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 173,86               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 835,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 331,39               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 2.320,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 8.202,56            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 320,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.908,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 240,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 661,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 120,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 177,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 9,00                   Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 3.332,02            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 21,98                 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 104,03               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 280,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 240,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.640,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 290,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 535,00               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 1.041,00            Altre uscite per conto terzi n.a.c.
DIVERSI 530,07               Altre uscite per conto terzi n.a.c.
SORRENTINO LUCA 89,30                 Indennità di missione e di trasferta
POLYGON S.R.L. 3.028,22            Altri servizi ausiliari n.a.c.
SORRENTINO LUCA 90,55                 Indennità di missione e di trasferta
TECNO OFFICE GLOBAL SRL 647,09               Attrezzature n.a.c.
SILE SARA 908,53               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 204,24               Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 77,23                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FICCO GIORGIO 53,70                 Indennità di missione e di trasferta
DI NALLO LORIS 1.560,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FORMICA MANLIO 4.670,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FRAIOLI ANTONIO LEONARDO 2.297,72            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 96,97                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,31               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO 1.843,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Istituto Comprensivo "Don Milani" 900,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FALCONE-BORSELLINO 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo San Prisco 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Filippo Santagata" 900,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Piedimonte Matese 2-Castello 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO SERAO-FERMI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO GRAZZANISE 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ALDO MORO 1.800,00            Borse di studio
Istituto Comprensivo "San Leone IX" 300,00               Borse di studio
I.C. "Giacomo Vitale" 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo statale "Dante Alighieri" 300,00               Borse di studio
POLYGON S.R.L. 182,88               Attrezzature n.a.c.
POLYGON S.R.L. 2.375,28            Attrezzature n.a.c.
ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 39.986,72         Attrezzature scientifiche
POLYGON S.R.L. 24.949,00         Impianti
Istituto Comprensivo "P.Giannone-E.De Amicis" 600,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo Lorenzini 1.200,00            Borse di studio
BENI STABILI S.r.l 130,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Istituto Superiore "Agostino Nifo" 300,00               Borse di studio
ISISS PIEDIMONTE MATESE 300,00               Borse di studio
LIOFILCHEM S.r.l. 760,43               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Liceo Scientifico "Leonardo da Vinci" 300,00               Borse di studio
BENI STABILI S.r.l 65,00                 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Liceo Galileo Galilei Mondragone 300,00               Borse di studio
LiceoScientifico Statale "E. G. Segré" 600,00               Borse di studio
I.T.C. "Guido Carli" 1.500,00            Borse di studio
Bravetti Walter 1.000,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
GALIBERTI ELENA 663,59               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 56,41                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Locascio Aliberti Enrico 368,66               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

 ALL FOODS 255,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
MALININ NATALIE 13,00                 Materiale bibliografico
FORMICA MANLIO 1.500,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
TARICONE FIORENZA 6,90                   Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA 50,58                 Indennità di missione e di trasferta
TARICONE FIORENZA 56,02                 Indennità di missione e di trasferta
PALUMBO MANUEL 309,87               Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
PANNOZZO NICHOLAS 1.025,00            Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
MAURA ALESSIA 62,45                 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
CORTIS CRISTINA 202,13               Indennità di missione e di trasferta
CORTIS CRISTINA 681,16               Indennità di missione e di trasferta
CORTIS CRISTINA 97,35                 Indennità di missione e di trasferta
CORTIS CRISTINA 713,52               Indennità di missione e di trasferta
FUSCO ANDREA 340,63               Indennità di missione e di trasferta
TEKNOIMPIANTI SRL 463,60               Attrezzature n.a.c.
SORRENTINO LUCA 29,25                 Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO COMPRENSIVO PRINCIPE DI PIEMONTE 2.100,00            Borse di studio
DE MAIO MARIANNA 245,13               Altre spese correnti n.a.c.
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. GARIBALDI 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA FALCIANO DEL MASSICO 300,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Moro-Pascoli" 300,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  ROCCO CAV. CINQUEGRANA 1.200,00            Borse di studio
Istituto Comprensivo "Aulo Attilio Caiatino" 600,00               Borse di studio
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO STATALE PIGNATARO MAGGIORE 900,00               Borse di studio
IANNUCCI LIVIA 14,75                 Spese postali
Istituto Comprensivo "Don Milani" 600,00               Borse di studio
ISTITUTO COMPRENSIVO FALCONE-BORSELLINO 900,00               Borse di studio
Istituto Comprensivo "Filippo Santagata" 300,00               Borse di studio
SORRENTINO LUCA 19,87                 Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 73,93                 Indennità di missione e di trasferta
Istituto Tecnico "Michelangelo Buonarroti" 300,00               Borse di studio
FOR STAGE SNC DI CAPORUSSO & RENZI 915,00               Attrezzature n.a.c.
TSC SYSTEM S.r.l.UNIPERSONALE 2.531,50            Hardware n.a.c.
MIGLIORE MARCO DONALD 51,20                 Indennità di missione e di trasferta
BUZZI STEFANO 179,58               Indennità di missione e di trasferta
PORPORA FRANCESCO 318,00               Indennità di missione e di trasferta
CAPRIGLIONE DOMENICO 208,30               Indennità di missione e di trasferta
ANTONELLI GIANLUCA 644,20               Indennità di missione e di trasferta
DIGENNARO SIMONE 122,60               Indennità di missione e di trasferta
ANTONELLI GIANLUCA 72,72                 Indennità di missione e di trasferta
D'APUZZO MAURO 70,95                 Indennità di missione e di trasferta
D'APUZZO MAURO 63,61                 Indennità di missione e di trasferta
D'APUZZO MAURO 63,61                 Indennità di missione e di trasferta
FERRIGNO LUIGI 210,00               Indennità di missione e di trasferta
FERRIGNO LUIGI 56,10                 Indennità di missione e di trasferta
FONTANELLA FRANCESCO 81,00                 Indennità di missione e di trasferta
FONTANELLA FRANCESCO 178,92               Indennità di missione e di trasferta
SORRENTINO LUCA 92,80                 Indennità di missione e di trasferta
FICCO GIORGIO 60,20                 Indennità di missione e di trasferta
GRIMALDI ANNA ANGELA 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IANNUCCI LIVIA 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FURNER FILOMENA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FICCO GIORGIO 272,95               Indennità di missione e di trasferta
MARIGNETTI FABRIZIO 193,50               Indennità di missione e di trasferta
D'AGUANNO MARIA GRAZIA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GARGIULO DANIELA 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIGLIORE MARCO DONALD 129,15               Indennità di missione e di trasferta
LUCHSINGER S.R.L. 1.666,52            Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie
Andrea Gallo di Luigi srlu 305,00               Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
Adalta snc 134,20               Altri servizi ausiliari n.a.c.
FONTANELLA FRANCESCO 201,92               Indennità di missione e di trasferta
Fazio Luciano 15.000,00         Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
DI NALLO LORIS 600,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
COMUNE DI CASSINO 72.678,00         Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
COMUNE DI CASSINO 2,00                   Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
YACHT CLUB GAETA EVS Asd 3.200,00            Collaborazioni coordinate e a progetto
AGENZIA DELLE ENTRATE 614.658,83       Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI 215,76               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 807,50               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.039,46            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 571,95               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.470,37            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 165,75               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 62,05                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 193,80               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 0,40                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 599,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 79,11                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 100,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 19,43                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 19,43                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 78,35                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 391,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 94,01                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 401,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 39.983,34         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 133,45               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 247,01               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 237,63               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MOTTOLA VINCENZO 1.100,00            Borse di studio
COSTANTINO GIOVANNA 240,00               Altre spese correnti n.a.c.
DIVERSI 32.299,99         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 35.915,80         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 705,06               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CILIA NICOLE DALIA 3.964,34            Borse di studio
DIVERSI 810,98               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 2.036,87            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 958,90               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 195,75               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 470,04               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 422,34               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 13.435,00         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 7,83                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.958,50            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 3.133,61            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 295,87               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 423,08               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 150,82               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 9.511,61            Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 20.166,23         Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Bravetti Walter 720,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FERRIGNO LUIGI 5.437,79            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 462,21               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRIGLIONE DOMENICO 5.437,79            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 462,21               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO 5.437,79            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 462,21               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO 5.437,79            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 462,21               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO 5.529,95            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 470,05               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BETTA GIOVANNI 3.686,64            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 313,36               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BERNIERI ANDREA 2.580,65            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 219,36               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ESPOSITO MAURIZIO 1.935,48            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 164,52               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 503,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,79                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANNELLA ALESSANDRA 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TOMASSONI ROSELLA 553,00               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 47,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 503,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,79                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIOTAIUTI PIERLUIGI 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA 503,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,79                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE VITA GIOVANNI 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MEGLIO LUCIO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
INTERLANDI MARGHERITA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MASTURZI SABRINA 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PLUTINO MARCO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORZIO GIOVANNI CAMILLO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRANTE FRANCESCO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BALDINI VINCENZO 276,50               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO 503,46               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 42,79                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRARO DAMIANO 4.147,47            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 352,53               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 7.373,27            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 626,73               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO MARIA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
OLANDESI GIOVANNA FIORELLA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORTE ANGELO 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLEGRINO MARIA 138,25               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 11,75                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 186.808,15       Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE 19.834,20         Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DI NALLO LORIS 315,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
AGENZIA DELLE ENTRATE 125,30               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
FERRIGNO LUIGI 2.731,35            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 232,16               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AGENZIA DELLE ENTRATE 34.507,41         Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi
DIVERSI 379,27               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DI CICCO RICCARDO 2.731,35            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 232,16               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 368,18               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,18               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 362,24               Assegni di ricerca
DIVERSI 379,27               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,22               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,09                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
BERNIERI ANDREA 1.111,48            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 94,48                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
SILVESTRI ALESSANDRO 442,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 37,60                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRIGLIONE DOMENICO 4.637,59            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 394,19               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
MEGLIO LUCIO 73,73                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 6,27                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 275,84               Assegni di ricerca
ESPOSITO MAURIZIO 405,53               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 34,47                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NASTI FARA 34,90                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
FERRARA MARIA 202,76               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 17,24                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BALZANO SIMONA 263,29               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
PORZIO GIOVANNI CAMILLO 247,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
FEDERICI DANIELA 161,99               Materiale informatico
BALDINI VINCENZO 280,00               Altri servizi diversi n.a.c.
FERRIGNO LUIGI 3.820,10            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 324,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORCELLI MARIA 130,00               Quote di associazioni
PASTORE FULVIO 29,00                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CARELLI ANGELA 100,22               Materiale informatico
CARELLI ANGELA 333,78               Materiale informatico
FERRIGNO LUIGI 817,48               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 69,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 176,40               Borse di studio
G.F. SERVICES SOC. COOP. SOCIALE 4.495,08            Noleggi di impianti e macchinari
BALDINI VINCENZO 59,80                 Altri servizi diversi n.a.c.
BALDINI VINCENZO 90,00                 Altri servizi diversi n.a.c.
BRUNI ROBERTO 167,00               Quote di associazioni
LARACCA MARCO 4.198,17            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 356,84               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LARACCA MARCO 439,42               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 37,35                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLI LUCA 102,97               Materiale informatico
RUSSO GIUSEPPE 78,00                 Altre spese correnti n.a.c.
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 1.186,28            Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DIVERSI 240,52               Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 433,58               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.104,93            Assegni di ricerca
DIVERSI 273,44               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,18               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,13                   Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
MIELE GIANFRANCO 2.201,09            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 187,09               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 13,32                 Assegni di ricerca
DIVERSI 273,44               Assegni di ricerca
MIELE GIANFRANCO 16,58                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 1,41                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MIELE GIANFRANCO 329,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 28,00                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 371,51               Assegni di ricerca
MIELE GIANFRANCO 2.090,49            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 177,69               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 368,31               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
DIVERSI 1.151,04            Assegni di ricerca
MIGLIORE MARCO DONALD 1.382,49            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 117,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCHETTINO FULVIO 530,58               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 45,10                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SCHETTINO FULVIO 851,91               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 72,41                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRANTE FRANCESCO 50,90                 Indennità di missione e di trasferta
FERRANTE FRANCESCO 104,95               Indennità di missione e di trasferta
DE ROSA MARCELLO 1.058,08            Indennità di missione e di trasferta
DONZELLI GIULIO 254,99               Indennità di missione e di trasferta
BRUNI ROBERTO 315,30               Indennità di missione e di trasferta
FATHINEJAD NEGIN 675,73               Indennità di missione e di trasferta
NASTI FARA 246,30               Indennità di missione e di trasferta
SANSONE MARCELLO 239,00               Indennità di missione e di trasferta
CAPPELLI LUCIO 891,39               Indennità di missione e di trasferta
BRUNI ROBERTO 916,00               Indennità di missione e di trasferta
PORCELLI MARIA 230,10               Indennità di missione e di trasferta
PORZIO GIOVANNI CAMILLO 324,74               Indennità di missione e di trasferta
PASTORE FULVIO 685,64               Indennità di missione e di trasferta
DI GIACINTO MARINA 415,00               Indennità di missione e di trasferta
DIVERSI 1.040,45            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.046,08            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 22.498,85         Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 291,87               Dottorati di ricerca
DIVERSI 307,84               Dottorati di ricerca
DIVERSI 6.999,31            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.628,37            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 7.033,22            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 471,90               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 551,76               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 176,66               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1,13                   Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.734,88            Contributi obbligatori per il personale
Appetecchi Elisabetta 38,90                 Altre spese correnti n.a.c.
Dell S.p.a. 2.049,97            Hardware n.a.c.
DIVERSI 225,22               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 284,92               Contributi obbligatori per il personale



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 1.141,76            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 55,31                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 55,31                 Contributi obbligatori per il personale
Laruccia Rosamaria Isabella 125,00               Altre spese correnti n.a.c.
SANNELLA ALESSANDRA 37,80                 Indennità di missione e di trasferta
Marcelli Livia 16,80                 Altre spese correnti n.a.c.
Solidoro Cristina 125,00               Altre spese correnti n.a.c.
EDIL RESIN ' 86  S.r.l. 2.989,00            Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
CAPORALE ANDREA 697,00               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,80                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CORSI CRISTINA 28,40                 Indennità di missione e di trasferta
Laudisio Neira Vitoria 125,00               Altre spese correnti n.a.c.
Pelucchi Marco 125,00               Altre spese correnti n.a.c.
DHL EXPRESS (Italy) SRL 66,56                 Spese postali
CAPORALE ANDREA 670,84               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,80                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ARRIGO FRANCESCO 62,80                 Pubblicazioni
LAUTA GIANLUCA 111,60               Indennità di missione e di trasferta
AGSM ENERGIA S.P.A. 38.358,54         Energia elettrica
AGSM ENERGIA S.P.A. 4,79                   Energia elettrica
BETTA GIOVANNI 4.516,13            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 383,87               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 108.788,53       Contributi obbligatori per il personale
CAPORALE ANDREA 705,99               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,80                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CAPRIGLIONE DOMENICO 2.571,43            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 218,57               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 124.346,36       Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 398,92               Contributi obbligatori per il personale
FERRIGNO LUIGI 2.571,43            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 218,57               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 896,57               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 880,38               Contributi obbligatori per il personale
NICOLO' CARMINE 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 34.697,12         Contributi obbligatori per il personale
VALENTE FILOMENA 359,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 30,55                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 1.104,57            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.222,07            Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 658,51               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 53,78                 Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 1.207,90            Contributi obbligatori per il personale
ASCOLANO DANIELA 359,45               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 30,55                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DIVERSI 457,96               Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 68.091,34         Contributi obbligatori per il personale
DIVERSI 142.430,76       Contributi obbligatori per il personale
MARINO LAURA 204,26               Indennità di missione e di trasferta



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

D'APUZZO MAURO 769,84               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 26,01                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 9,14                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 46,07                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GENTILE SEBASTIANO 189,80               Indennità di missione e di trasferta
Palombo Giuseppe 1.600,00            Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
FALCONE DOMENICO 967,74               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 82,26                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 2.787,02            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 236,90               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'APUZZO MAURO 670,88               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,81                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MODONI GIUSEPPE 667,91               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 6,67                   Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 2,34                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BANCA POPOLARE DEL CASSINATE 51,70                 Commissioni per servizi finanziari
BANCA POPOLARE DEL CASSINATE 110,29               Commissioni per servizi finanziari
PETRUCCELLI FILIPPO 3.963,13            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 336,87               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO 4.516,13            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 383,87               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 5.889,40            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 500,60               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 414,75               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 35,25                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 2.488,48            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 211,52               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SAROLI MICHELE 829,49               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,51                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MODONI GIUSEPPE 774,68               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 27,18                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 9,55                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PETRUCCELLI FILIPPO 2.446,51            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 225,54               Contributi previdenza complementare
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 207,95               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BANCA POPOLARE DEL CASSINATE 232,16               Commissioni per servizi finanziari
Lamanna Angela Stefania 107,90               Altre spese correnti n.a.c.
MODONI GIUSEPPE 392,40               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,61                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 5,48                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ELIA CIRO 3.539,17            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 300,83               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IMBIMBO MAURA 901,22               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 26,01                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 9,14                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FALCONE DOMENICO 589,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 50,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SUKA DARKO 1.982,16            Borse di studio
Amazon Business EU S.a.r.l. 1.207,49            Hardware n.a.c.
MA.GI.CLA SOCIETA' COOPERATIVA 183,00               Trasporti, traslochi e facchinaggio
DI BONA GIANPAOLO 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IMBIMBO MAURA 744,58               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,80                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 93,21                 Carta, cancelleria e stampati
SILVESTRI ALESSANDRO 2.506,91            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 213,09               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ROMANELLI BRUNO 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
IMBIMBO MAURA 728,32               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 20,81                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,31                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
TIPOGRAFIA IDEA STAMPA DI IVO SAMBUCCI 610,00               Carta, cancelleria e stampati
FALCONE DOMENICO 2.470,05            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 209,95               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SILVESTRI ALESSANDRO 995,39               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 84,61                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I.T.A. "Emilio Sereni" 300,00               Borse di studio
DIOTAIUTI PIERLUIGI 2.764,98            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per missione, corrisposti al personale a tempo determinato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 235,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRECO MARCO 884,79               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 75,21                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRIMALDI MICHELE 2.064,52            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 175,48               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLICCIO ASSUNTA 490,56               Indennità di missione e di trasferta
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,47                 Contributi obbligatori per il personale
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 21,94                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM 646,91               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
DI BONA GIANPAOLO 5.013,82            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 426,17               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PAGNANELLI MARIA ANNA 2.764,98            Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 235,02               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NET SMART SRLS 5.978,00            Sviluppo software e manutenzione evolutiva
SANSONE MARCELLO 183,82               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,62                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO 1.088,13            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 92,49                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO 681,34               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 57,91                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
SANSONE MARCELLO 846,31               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 71,94                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MATTIA SERAFIN ALBERTO 435,80               Indennità di missione e di trasferta
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 70,20                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 880,60               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 969,13               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 31,90                 Spese postali
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 40,70                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 10,70                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 516,40               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 361,15               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 377,01               Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 262,90               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 355,49               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 104,59               Imposta di registro e di bollo
Tramontano Ferdinando 300,00               Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
ECONOMO UNIVERSITA' - Morgillo Rosa Maria 554,20               Carta, cancelleria e stampati
CARBONE MARIA CRISTINA 300,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
ZANFAGNA GIANFRANCO 1.671,43            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 142,07               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GRANATA GIUSEPPE 300,00               Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
D'ALESSANDRO MARCO MARIA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza 15.260,00         Trasferimenti correnti a altre imprese
GRIMALDI ANNA ANGELA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GUADAGNINO CINZIA 92,17                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 7,83                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PARENTELA SABRINA 1.857,14            Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 157,86               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Amazon Business EU S.a.r.l. 126,55               Altri beni materiali diversi
Amazon Business EU S.a.r.l. 122,52               Altri beni materiali diversi
BUCCI ANTONIO PASQUALINO 721,70               Altri servizi ausiliari n.a.c.
IMBIMBO MAURA 3.451,61            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 293,39               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PITTIGLIO ANGELO 143.766,96       Oneri da contenzioso
MODONI GIUSEPPE 2.564,06            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 217,94               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PALUMBO PIETRO ALESSIO 42.107,79         Oneri da contenzioso
MDPI 1.100,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
MDPI 1.868,75            Altri servizi ausiliari n.a.c.
IMPERATORE CARLO 2.015,00            Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
AGSM ENERGIA S.P.A. 10,49                 Energia elettrica
NEXI  Payments SpA 0,15                   Altre spese correnti n.a.c.
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.080,50            Borse di studio
MIP Politecnico di Milano Graduate School Business SCPA 4.270,00            Altri servizi ausiliari n.a.c.
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.599,24            Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 334,48               Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 2.592,50            Borse di studio
BASUPALLY SAI PRYA REDDY 525,00               Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 2.661,26            Borse di studio
D'AMBROSIO CARLO 525,00               Borse di studio
VARIAKINA EKATERINA 525,00               Borse di studio
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 624.034,29       Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
MACRI' LETIZIA 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RODIO ANGELO 6.870,52            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 583,99               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MACRI' LETIZIA 276,50               Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 23,50                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
D'ANGELO NICOLETTA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PORPORA LUIGI 335,82               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 28,55                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DiSCo - Ente Regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza 2.600,00            Locazione di beni immobili



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIGENNARO SIMONE 393,20               Indennità di missione e di trasferta
CAPORALE ANDREA 2.761,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 234,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ERRE G.F. srl 420,00               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
D'APUZZO MAURO 2.366,82            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 201,18               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
PELLICCIO ASSUNTA 2.366,82            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 201,18               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NGUYEN VAN SACH 525,00               Borse di studio
MICROTECH S.r.l. 739,00               Server
NICOLO' CARMINE 25,00                 Indennità di missione e di trasferta
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale 76,00                 Materiale bibliografico
INTRISANO CARMELO 6.635,94            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 564,06               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM 156,60               Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
MICHELI ANNA PAOLA 3.986,18            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 338,82               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale 95,00                 Materiale bibliografico
FEDELE MARIA 737,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 62,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BALZANO SIMONA 483,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 41,13                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
GLOBAL TECHNOLOGIES S.R.L. 854,00               Fabbricati ad uso strumentale
MANU.Al. di Iaconelli Domenico 1.750,00            Fabbricati ad uso strumentale
ARCURI Libreria Commissionaria Internazionale 75,00                 Materiale bibliografico
PORCELLI MARIA 506,91               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 43,09                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MANU.Al. di Iaconelli Domenico 1.100,00            Fabbricati ad uso strumentale
Professional Service S.R.L. 1.390,80            Hardware n.a.c.
GUARRACINO MARIO ROSARIO 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,59                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ASSOCIAZIONE LAUREATI ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE ALUMNI ALACLAM 1.576,80            Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
D'ORLANDO FABIO 230,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 19,59                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Officina Ortopedica Ferrero s.r.l. 248,62               Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.495,30            Borse di studio
Consult Cons di Lillo Roberto & C. S.N.C. 497,76               Materiale informatico
ESPOSITO PIERO 506,91               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 43,09                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
LEASYS  SpA 568,86               Noleggi di mezzi di trasporto
R-STORE SRL 378,20               Materiale informatico
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.810,11            Borse di studio
ACEA ATO 5 Spa 120,20               Acqua
CIPRIANO ELIO 20,00                 Materiale informatico
STUDIO ZETA S.R.L. 3.050,00            Acquisto software
DELL'ISOLA MARCO 1.393,55            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 118,45               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 90,90                 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
BUCCI ANTONIO PASQUALINO 175,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DELL'ISOLA MARCO 1.603,93            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 136,33               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSO GIUSEPPE 6.543,78            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 556,22               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FICCO GIORGIO 1.603,93            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 136,33               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 2.930,29            Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 4.306,60            Borse di studio
FRONTIERS  MEDIA SA 2.655,52            Pubblicazioni
FICCO GIORGIO 4.041,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 343,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 3.890,09            Borse di studio
LEOPARDI ANGELO 8.294,93            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 705,07               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSI ALDO GIOVANNI GIULIANO 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 4.188,21            Borse di studio
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO ALMALAUREA 2.399,50            Borse di studio
RECINTO GIUSEPPE 1.843,32            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 156,68               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
RUSSI ALDO GIOVANNI GIULIANO 826,73               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 70,27                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
MASTURZI SABRINA 1.382,49            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 117,51               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
STABILE LUCA 1.054,38            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 89,62                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
NAPPO FABIO 589,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 50,14                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ZENZO RITA 921,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 78,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI GIACINTO MARINA 61,14                 Indennità di missione e di trasferta
AVITABILE ROSA 460,83               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 39,17                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
BARTOLOMEO CARMINE 4.608,29            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 391,71               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ZENZO RITA 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
AVITABILE ROSA 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DE ROSA MARCELLO 55,00                 Carta, cancelleria e stampati
D'ANGELO NICOLETTA 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
FERRANTE FRANCESCO 765,12               Indennità di missione e di trasferta
PORPORA LUIGI 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CIMILLO CINZIA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
DI ROBERTO MARIA 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CUOZZO LUIGI 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
CANALE JOSEPHINE 184,33               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 15,67                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

BUONANNO GIORGIO 368,66               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 31,34                 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
COPPOLA ANTONIETTA 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
GIANNETTI FRANCESCA 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
ERAMO PASQUALE 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
DEL DUCA DENISE 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
BEVILACQUA SOFIA 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
IAFRATE ANNARITA 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
MOSTICONE FRANCESCO 1.310,09            Altre spese correnti n.a.c.
GRIECO SARAH 514,00               Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza
ACEA ATO 5 Spa 10.283,42         Acqua
ACEA ATO 5 Spa 2.503,25            Acqua
BUONANNO GIORGIO 31,34                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 2,66                   Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
ACEA ATO 5 Spa 35,93                 Acqua
CEI comitato elettrotecnico italiano 5.856,00            Materiale bibliografico
ARUBA S.p.A. 729,51               Acquisto software
ROBODYNE SRL 4.636,00            Attrezzature n.a.c.
ARUBA S.p.A. 729,51               Acquisto software
NICOLO' CARMINE 2.304,15            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 195,85               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
I.I.S. " MEDAGLIA D'ORO- Città di CASSINO" 300,00               Borse di studio
BONORA NICOLA 25,50                 Indennità di missione e di trasferta
GENERAL LINE.COM srl 7.930,00            Server
BONORA NICOLA 145,40               Indennità di missione e di trasferta
VECCHIO GIANFRANCESCO 81,30                 Materiale informatico
VECCHIO GIANFRANCESCO 6,91                   Materiale informatico
DE VITO ELISABETTA 1.182,54            Indennità di missione e di trasferta
BONORA NICOLA 728,37               Indennità di missione e di trasferta
ESPOSITO MAURIZIO 1.289,32            Indennità di missione e di trasferta
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ARZANO ARIOSTO 300,00               Borse di studio
D'AGOSTINO MASSIMO 195,00               Altre spese per servizi amministrativi
VITALE FABIO 2.042,86            Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
BILANCIO DELL'ATENEO DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 173,64               Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
S.r.e. di Ruscillo Fabrizio 3.025,60            Attrezzature n.a.c.
D'URSO MATERIALI DA COSTRUZIONE SAS DI D'URSO SALVATORE E C. 109,80               Altri servizi ausiliari n.a.c.
DIVERSI 1.472,70            Assegni di ricerca
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 2.082,88            Assegni di ricerca
DIVERSI 181,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.472,68            Assegni di ricerca
EDENRED Italia Srl 5.875,24            Buoni pasto
DIVERSI 189,63               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 47,64                 Assegni di ricerca
DIVERSI 6,16                   Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 0,04                   Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.484,80            Assegni di ricerca
DIVERSI 129,12               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.586,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 137,92               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.683,21            Assegni di ricerca
DIVERSI 216,79               Assegni di ricerca
FORMAZIONE & TECNOLOGIA S.R.L.S. 560,22               Hardware n.a.c.
ESTRA ENERGIE SRL 19.114,34         Gas
COSILAM     CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE DEL LAZIO MERIDIONALE 5.395,00            Quote di associazioni
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 50.496,44         Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.572,05            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.423,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 190,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 6.000,00            Assegni di ricerca
DIVERSI 1.424,00            Assegni di ricerca
DIVERSI 645,60               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.572,03            Assegni di ricerca
DIVERSI 136,72               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.442,58            Assegni di ricerca
DIVERSI 185,75               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 4.468,22            Assegni di ricerca
DIVERSI 575,52               Assegni di ricerca
DIVERSI 1.838,60            Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 230,59               Altre uscite per partite di giro n.a.c.
DIVERSI 1.485,23            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 1.053,07            Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 4.478,88            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 2.485,30            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 4.490,36            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.511,54            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 5.984,17            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 3.515,83            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.126,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 151,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.132,68            Dottorati di ricerca
DIVERSI 145,93               Dottorati di ricerca
DIVERSI 1.194,69            Dottorati di ricerca
DIVERSI 153,92               Dottorati di ricerca
DIVERSI 97.358,65         Dottorati di ricerca
DIVERSI 12.601,81         Dottorati di ricerca
DIVERSI 30.658,37         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 17.328,85         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
QAYUM ZAI HEKMATULLAH 683,94               Borse di studio
MAIHANI NAGINA 341,97               Borse di studio
MAIHANI PALATEEN 341,97               Borse di studio
ORIAKHAIL AMANULLAH 341,97               Borse di studio
DIVERSI 642.273,67       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 314.344,00       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 18.672,65         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 10.812,48         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.575,02            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 804,98               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.295,16            Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.409,73            Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 335,22               Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 16,91                 Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 1.908,01            Straordinario per il personale a tempo indeterminato
DIVERSI 8.796,76            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.174,62            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 723,67               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 456,29               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 2.722,97            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.017,03            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 380,00               Energia elettrica
DIVERSI 76,40                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 60,74                 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 572,48               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 390,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.585,08            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 2.181,94            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 461.064,00       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 358.528,56       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 266,32               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 236,06               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 266,32               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 236,06               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 279,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 222,52               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 279,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 222,52               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 279,86               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 222,52               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 165,70               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 459.554,31       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 377.381,92       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 3.638,48            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.173,44            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 2.979,44            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 1.214,10            Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 130.076,44       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 73.532,82         Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato
DIVERSI 306.140,07       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 204.743,35       Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 878,94               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 0,15                   Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 753,69               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 199,73               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 177,05               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 849,71               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 657,41               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 343,06               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 284,92               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 519,67               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 422,28               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 384,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 366,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 384,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 366,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 384,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 366,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 384,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 366,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 384,40               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato



Percipiente Importo Classificazione
PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2021

DIVERSI 366,16               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 13.201,51         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 11.186,32         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 17.149,90         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 14.530,57         Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 482,42               Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
DIVERSI 459,54               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
BIONDI GIUSEPPE 196,90               Patrocinio legale
KHLUDNEV ALEXANDER 40,50                 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
MONGOLIAN UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES MULS 29.000,00         Trasferimenti correnti a Università
DIVERSI 1.429,76            Assegni di ricerca
DIVERSI 184,16               Assegni di ricerca
DIVERSI 753,20               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 235,87               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 872,27               Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 7.300,72            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
DIVERSI 6.452,04            Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo indeterminato
UNIVERSITY OF INTERNATIONAL BUSINESS 55,00                 Commissioni per servizi finanziari
MONGOLIAN UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES MULS 79,00                 Commissioni per servizi finanziari
NEXI  Payments SpA 172,25               Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA 10,85                 Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA 12,00                 ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 206,75               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 200,00               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 333,24               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 265,22               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 901,71               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 197,56               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 1.341,28            ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
NEXI  Payments SpA 182,91               ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal cassiere)
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE 3.019.418,90    Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Regione Lazio 106,27               Altre spese correnti n.a.c.
NEXI  Payments SpA 100,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.
NEXI  Payments SpA 900,00               Altri servizi ausiliari n.a.c.


